
Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
14. oktobra 2925. rīkojumu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma
rajona Jaunlatgales apr. Augšpils pag.
Gubaru ciemā Vasilija Bratkova un Ste-
pana Ivanovska saimniecības, kas ietilpst
Latvijas-S. P. R. S. robežas 2 km piero-
bežas joslā. Minētās vietās turpmāk mājas
alus izgatavošanai policijas atļauja nav
vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,ValdībasVēstnesī". Šorīko-
jumu paziņot atzīmēto vietu iedzīvotā-
jiem uzlieku par pienākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1936. g. 24. oktobrī. 3434.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis

Administr. depart. direktors Anšmits

|

Iecelšanas un atvaļinājumi

9. rīkojums.
Ieceļu Bauskas strādnieku arodbiedrības

priekšnieku Eduardu Taru par Latvijas
darba kameras locekli no 1936. g. 20. Ok-
tobra.

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
Ministrs A. Bērziņš.

1366. lēmums.
. 1936. g. 26. oktobri, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā 14pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atceļu Bramberģes
sadraudzīgās bi-edrības „Līgo"
līdzšinējo valdi un revīzijas komisiju un
ieceļu biedrībai šādu jaunu valdi un revī-
zijas komisiju: valdē par priekšsēdētāju
Alfrēdu Kleinbergu un par locekļiem Ar-
vīdu Elleri, Jāni Šulcu, Jāni Neibertu un
Jēkabu Stelfu, bet revīzijas komisijā par
priekšsēdētāju Arvīdu Andersonu un par
locekļiem Jāni Grīsli un Voldemāru Rich-
teri.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Ar finanču ministra 1936. g. 22. oktobra

rīkojumu anulēti un ar šo tiek izsludināti
par spēku zaudējušiem statūtos noteiktā
dibināšanas termiņa nokavēšanas dēļ
Tirdzniecības un rūpniecības paju sabiedrī-
bas „Piens" startuti, kas apstiprināti 1935. g.
5. jūnijā.

Tirdzniec. nod. vad. V. Rauchmanis
Revidents A. Mārtinsons.

Meklētizbeidzamo personu 1909. saraksts.
39804. Afanasevičs Jāzeps. 31300/29.
39805. Aulašonoks Pēteris. 19267/26.
39806. Bandinieks Ernests-Arnolds-Jānis (Žano).

43500/34.
39807. Biezais Jānis. 49042/36.
39808. Cālītis Katrine. 45884/35.
39809. Cigelis Sīmanis. 37640/32.
39810. Feigelsons Rubins. 36375/31.
39811. Krūmiņš Pēteris. 49016/36.
39812. Līvs Andrejs. 34953/31.
39813. Malada Kārlis-Johans. 23802/27.
39814. Marcukes Pēteris. 33774/30.
39815. Mārtinsons Kārlis-Eižens. 22326/26.
39816. Mežkaitis Stefānija. 31331/29.
39817. Mežraups Jānis. 33068/30.
39818. Putans Silvestrs. 37217/32.
39819. Sereiko Broņislavs. 31360/30.
39820. Valdmanis Pāvils (Pauls). 49098/36.
39821. Valdmans Pāvils. 48445/36.

1936. g. 24. oktobrī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklējamo personu 799. saraksts.
49360. Adamovs, Monika Pētera m., dzim.

1912. g. Višķu pag. Paz. dz. vietu D-pils 1. iec.
miert. uz 1936. g. 15. X 631/kr. r., apv. pēc Sodu
Iik. 546. p. 3. d.

49361. Auders, Žanis-Edgars Jēkaba d., dzim.
1910. g. 6. VI Kalētu pag., Latvijas pav. Paz. dz.
vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1936. g. 30. IX
397. r., apv. pēc Sodu Iik. 541. un 553. p.

49362. Baltais, Paula Andreja m., dzim.
1904. g. 26. I Barkavas pag. Meklē Rīgas 8. iec.
miert. ar 1936. g. 12. X 1050. r., apv. pēc Sodu
Iik. 232. p. (Aizmug. spr. nor. izpr. no krim. pol.
pārv.)

49363. Burkevičs, Antonija, dzim. 1901. r.
19. V Mārcienas pag. Paz. dz. vietu Varakļānu
iec. miert. uz 1936. g. 16. X 1322/kr. r., apv. pēc
Sodu Iik. 298. p.

49364. Buls, Vladislavs Jāņa d , dzim. 1919. g.
13. III Pasienas pag. — Paz. dz. vietu Rīgas
16. iec. miert. uz 1936. g. 13. X 756. r., apv. pēc
Sodu Iik. 296. p. 1. d.

49365. Bušs, Jānis-Oskars Ernesta d., dzim.
1894. g. 17. VIII Latvijas pilsonis. Meklē Rīgas
apgt. 5. iec. izmekl. tiesn. ar 1936. g. 12. X 1280. r.,
apv. pēc Sodu Iik. 549. p. 1. pkt. Apcietināt.

49366. Dimants, Haims Ābrama d., dzim.
1914. g. 9. IV. Meklē Rīgas kara apr. pr-ka kara-
klausības daļa ar 1936. g. 30. IX 23320. r., atrāvies
no karakl. izpildīšanas 1936. g. kārtējā iesaukumā.
Atraš. gadīj. nodot viņu policijas rīcībā izziņas
izdarīšanai un nogād. tuv. apr. karakl. komis.
sēdē, veselības stāvokla pārbaudīšanai.

49367. Dzerkalis-Dzirkalis, Anna, dzim. 1894.g.
Rēzeknē, kura sevi par tādu uzdodas. Meklē
Rīgas apgt. sev. svarīgu lietu izmekl. tiesn. A.
Evans ar 1936. g. 14. X 1194. r., apv. pēc Sodu
Iik. 71. p. Apcietināt, ieskait. meklētāja rīcībā.

49368. Daukste, Ignats Jāzepa d., dzim. 1917.
gada 11. V Preiļu pag. Meklē Rīgas apr. 3. iec.
miert. ar 1936. g. 14. X 942. r., sod. ar 1 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.)

49369. Dukuls, Jānis Jāņa d., dzim. 1912. g.
1. I Rundanu pag. Paz. dz. vietu Ludzas iec. izm.
tiesn. uz 1936. g. 21. IX 1672. r., apv. pēc Sodu
Iik. 49. un 442. p. 1. d. (Lēm. nor. izpr. no krim.
pol. pārv.)

49370. Gražanskis, Jānis Aleksandra d., dzim.
1890. g. 26. III Annas pag. Meklē Madonas apr.
2. iec. miert. ar 1936. g. 14. X 586. r., apv. pēc
Sodu Iik. 546. p. 1. d. Atrašanas gadīj. pieprasīt
no viņa Ls 100,— drošības naudas, kuru iemaksāt
Latvijas bankā vai tās nodaļās mekl. dep. D. M 26,
bet neiemaksas gadījumā paturēt apcietinājumā,
iesk. mekl. rīc. un paz. meklētājam. (Aizmug.
spr. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

49371. Geruckis (Geruckijs), Dīdrichs Friča d.,
dzim. 1906. g. 6. XII Nogales pag. Paz. dz. vietu
Talsu iec. miert. uz 1936. g. 16. X 559. r., apv. pēc
Sodu Iik. 546. p. 1. d.

49372. Grasis, Alberts, dzim. 1912. g. 10. IV
Skaistkalnē. Paz dz. vietu krim. pol. pārv. uz
1936. g. 13. X r., apv. pēc Sodu Iik. 541. p.

49373. Grinbergs, Jānis Oto d., dzim. 1902. g
9. II Blotnu pag. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv
uz 1936. g. 12. X r., apv. pēc Sodu Iik. 553. p

49374. Jazdovskis, dz. Marcmkevics, Viktorija

Mārtiņa m., dzim. 1905. g. Rīgā (Slokā) Latvijas
pils. Meklē krirņ. pol. pārv. ar 1936. g. 12. X r.,
apv. pēc Sodu Iik: 549. p. Apcietināt.

49375. Kleins, Betija, dzim. 1919. g. 23. VII
Ļaudonas pag. Paz. dz. vietu Varakļānu iec.
miert. uz 1936. g. 16. X 1322/kr. r., apv. pēc
Sodu Iik. 298. p.

49376. Kalniņš, Pelageja, dzim. 1897. g.
Tolkovas pag. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1936.g.
14. X 1026. r., apv. pēc Sodu Iik. 232. p. Atrašanas
gad. apcietināt un nosūtīt meklētāja rīcībā.

49377. Kriščunas, Romulds Ādama d., dzim.
1903. g. 9. IX bij. Krievijas pav. Paz. dz. vietu
Rīgas pref. Pasu nod. uz 1936. g. 16. X 0360. r.
Izraidāms.

49378. Kauls, Olga, dzim. Siņicins, dzim.
1895. g. 3. IX Latvijas pav. Meklē Rīgas 6. iec.
miert. ar 1936. g. 14. X 1007. r., apv. pēc Sodu
Iik. 232. p. Apcietināt un nosūtīt meklētāja
rīcībā.

49379. Kauls, Olga, dzim. Siņicins, dzim.
1895. g. 3. IX Rīgā, Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar
1936. g. 14. X 1072. r., apv. pēc Sodu Iik. 232. p.
Atrašanas gad. apcietināt un nodot mekl. rīcībā.

49380. Kauls, Olga, dzim. Siņicins, dzim.
1895. g. 3. IX Rīgā. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar
1936. g. 14. X 1126. r., apv. pēc Sodu Iik. 232. p.
Atraš. gad. apcietināt un nosūtīt meklētāja rīcībā.

49381. Kalniņš, Elizabete, dzim. 1894. g..
2. V Rīgā. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1936. g.
16. X 1054. r., apv. pēc Sodu-lik. 232. p. Atrašanas
gad. nosūtīt meklētāja rīcībā.

49382. Kārkliņš, Lūcija, dzim. 1898. g. 16. II
Rīgā. Meklē Rīgas 6. iec miert. ar 1936. g.
16. X 1071. r.; apv. pēc Sodu Iik. 232. p. Apcie-

tināt un nosūtīt meklētāja rīcībā.
49383. Kozurs, Antons Aloiza d., dzim. 1898.g.

24. I Bērzpils pag. Paz. dz. vietu Balvu iec. miert.
uz 1936. g. 15. X 748/k. r., apv. pēc Sodu Iik.
579. p.

49384. Kalnietis, Jāzeps Jāzepa d., dzim.
1877. g. 4. I Katlakalnā. Paziņot dzīves vietu
Rīgas 6 iec. miert. uz 1936. g. 14. X 833. r., apv.
pēc Sodu Iik. 546. p. 1. d.

49385. Kupenis, Anna-Emilija-Matilde Jē-
kaba m., dzim. 1900. g. 29. IV Liel-Iecavas pag.
Meklē Jelgavas apr. miert. ar 1936. g. 13. X905. r.,
apv. pēc Sodu Iik. 546. p. 1. d. Atrašanas gadīj.
aizturēt un nodot mekl. rīcībā.

49386. Krepostnojs, Natālija Feodora m.,
dzim. Jevsejevs dzim. 1887. g. 7. IX. Meklē
Rīgas apgt. 2. krim. nod. ar 1936. g. 13. X 21745/36
r., sod. ar patenta nodokli Ls 750,—, ar Ls 100,—,
un ar 3 mēn. ciet. (3 izpildu raksti izpr. no krim.
pol. pārv.) Piedz. Ls 3,— analīz. izdevumu.

49387. Lazarevs, Leonīds Vasilija d., dzim.
1916. g. 6. I Pasienes pag. Paz. dz. vietu Ludzas
apr. pr-kam uz 1936. g. 13. X 5101/III r.,
?od. ar Ls 50 vai 2 ned. ciet.

49388. Ljahovs, Aleksandrs Osipa d., dzim.
1916. g. 28. I. Meklē Valkas apr. 3. iec. miert. ar
1936. g. 13. X 586. r., apv uz Iik. par sodiem un
piekrīt, valūtas un ārējās tirdzn. lietās 3. p. 3. d.
(Aizmug. spr. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

49389. Lucs, Eižens, dzim. 1912. g. 25. I
Rīga. Meklē D-pils 1. iec. miert. ar 1936. g.
9. X 593/kr. r. Atraš. gad. apcietināt, ievietot
D-pils cietumā, iesk. meklētāja rīcībā, apv. pēc
Sodu Iik. 566. p.

49390. Marcinkevičs, Johans-Edgars Pētera d.,
dzim. 1915. g. 2. I. Meklē Varakļānu iec. miert.
ar 1936. g. 14. X 1180/kr. r., apv. pēc Sodu Iik.
553. p. 1. d. Atraš. gadīj. ņemt no viņa parakstu
par dzīves vietas nemainīšanu bez meklētāja
zinas.

49391. Maksimovs, Aleksejs Michaila d., dzim.
1914. g. 25. II Meklē Jelgavas-Bauskas kara apr.
pārv. ar 1936. g. 22. VIII 12405. r., atrāvies no
iesaukšanas kara dienestā š. g. februārī. Arestēt
un nogādāt mekl. rīcībā tuv. karakl. komis.
sēdes dienā līdz pīkst. 9.

49392. Oziass, Bernhards-Viļums Teņa d.,
dzim. 1886. g. 2. IV. Meklē Rīgas 15. iec. miert.
ar 1936. g. 14. X 826. r., sod. ar 1 mēn. ciet.
(Izpild. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

49393. Ozols, Eduards-Bruno Kristapa d.,
dzim. 1910. g. 7. III. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 19. X r., apv. pēc Sodu Iik.
423. p.

49394. Paškevicins (arī Paškevičs), Boleslavs
Boleslava d., dzim. 1912. g. 20. IV Rīgā, Lietavas
pav. Meklē Rīgas pils. 10. iec. izmekl. tiesn. ar
1936. g. 20. X 1413. r., apv. pēc Sodu Iik. 550. p.
3. d. 1. un 3. pk. Aizturēt un nogādāt mekl.
rīcībā.

49395. Peipars, Jānis, dzim. 1903. g. 6. I
Vērgales pag. Paz. dz. vietu Kuldīgas iec. miert.
uz 1936. g. 12. X 758. r., apv. pēc Sodu Iik. 546. p.
2. d.

49396. Rāts (Raats), Aleksandrs, dzim. 1914.g.
31. VIII Igaunijā, Igaunijas pilsonis Meklē
Valkas apr. 4. iec. miert. ar 1936. g. 12. X 370. r.,
sod. ar 3 mēn. cietuma. (Izpildr. izpr. no krim.
pol. pārv.)

49397. Reinfelds, Aleksandrs-Andrejs Jēkaba
dēls, dzim. 1900. g. 24. VII Mazsalacē. Paz. dz.
vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. uz 1936. g. 13. X
1212. r., apv. pēc Sodu Iik. 553. p. 1. d.

49398. Solovjovs, Vasilijs Jevmenija d., dzim.
1917. g. 16. III Rundēnu pag. Paz. dz. vietu
Ludzas iec. izmekl. tiesn. uz 1936. g. 21. IX
1672. r., apv. pēc Sodu Iik. 49. un 442. p. 1. d.
(Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

49399. Sevčiks-Blakers, Ilze, dzim. 1904. g.
Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g. 14. X r.,
apv. pēc Sodu Iik. 458. p.

49400. Sprūde, Jānis, dzim. 1908. g. 8. L
Paz. dz. vietu Cēsu apr. 3. iec. miert. uz 1936. g.
15. X 296/k. r., apv. pēc Sodu Iik. 511. p.

49401. Šlosbergs, Avsejs Movša d., dzim.
1914. g. 10. X. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar
1936. g. 30. IX 23320. r., atrāvies no karakl.
izpildīšanas 1936. g. kārtējā iesaukumā. Atrašanas
gad. nodot viņu policijas rīcībā izziņas izdarīšanas
un nog. tuv. karakl. komis. sēdē veselības stāvokļa
pārbaudīšanai.'

49402. Škapars, Konstantīns Veronikas d.,
dzim. 1915. g. 18. II Bērzpils pag. Meklē Cēsu
apr. 1. iec. miert. ar 1936. g. 8. X 302/k. r., apv.
pēc Sodu Iik. 169. p. 1. d. Apcietināt un nogādāt
mekl. kamerā.

49403. Trifonovs, Dementijs Timoteja d.,
dzim. 1909. g. 2. VIII Naujenes pag. Meklē Jel-
gavas apr. miert. ar 1936. g. 16. X 694. r., sod. ar
2 ned. cietuma. (Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.)

49404. Vīksniņš, Vitolds-Jānis, dzim. 1921. g.
31. VIII Meklē Nepilng. Zemkopības un Amatn.
kolonija Irlavā ar 1936. g. 6. X 1215. r., izbēdzis
no kolonijas. Aizturēt un nosūtīt atpakaļ kolonijā.

49405. Vekšans, Afanasijs, dzim. 1886. g.
15. V Ludzā Paz. dz. vietu Rēzeknes I. iec.
miert. uz 1936. g. 15. X 918/36. r., apv. pēc Sodu
Iik. 169. p. 1. d., 280. p. 1. d. un 310. p.

49406. Viniņš, Emilija Anša m., dzim. 1903. g.
Laminu pag. Paz. dz. vietu Rīgas 11. iec. miert.
uz 1936. g. 14. X 1207. r., apv. pēc Sodu Iik.
546. p. 3. d.

49407. Vorobjovs, Klaudija Afanasija m.,
dzim. 1915. g. Paz. dz. vietu Rīgas pref. Pasu
nod. uz 1936. g. 10. X 0113. r. Izraidāma.

Izlabojums: ,,Vaid. Vēstn." 1936. g. 227. num.
izslud. 796. sar. — 49168. Ķirsis Ieva, dzim.
1914. g. 26. I un nevis 1914. g. 6. I.

Papildinājums: ,,VaId. Vēstn." 1936. g.
146. num. izslud. sar. 781. — 48502. Andreja
Tauku|a atraš. gad. izsniedzams aizmug. sprie-
duma noraksts, kas izprasāms no krim. polic.
pārvaldes.

1936. g. 24. oktobrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis Hūns..

Aizputes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar 1936. g. 16. septembra lēmumiem ,
izbeidz turpmāk minēto personu meklēšanu, kas
izsludinātas „VaId. Vēstn." 1934. g. 64. num.
Jekima Alekseja d. Polonska, Pētera - Pāvila
Jāņa d. Dobes, Voldemāra (Vladislava) d. Vit-
kovska, Gustava Oto d. Kļaviņa, Antona Vikenta
dēla Supiņa, Klementija Filimona d. Taranija ,
Jāņa Sķietnieka un Jāņa Ādama d. Čermomordasl

Aizputē, 1936. g. 23. oktobrī. 856.
Miertiesnesis Robežnieks.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,-— par Ls
!/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— »/2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības Jf~gL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^\J0^^

vlŠSksvētc|ienas un
svētku

dienas

Redakcija: «*^^bS.ļ^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī2.ist. Tālrunis20032

^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^ļp^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Lipīgu slimību pārskats
no 1936. g. 1. līdz 30. septembrim**).

«s t3x) -6 .5 ? .!a -2 &=tN fc'oO. 5. £ otS^e
E S SS""" " = _ = 3 u. E

2 == «-~- £|. ? 2 £> U « °-3
Apriņķu un pilsētu «

„ « " . ^ «? -. §|„ $|.2 8 1
nosaukumi i ^ 5 15|£ « ^ES^'g? S t S * H *1

Š^
o. S <» acs oua.o-XwsS-, hh s£~ . 0 ^ <£ .*. .... ...^«lOOlOt*-

*-? CM t~- 00 <3> O « W(D t^OO cMroooot-oo— '?*Tt—-,* _, ' _ _ -.« nn nior-os HHr.«

I I I
Rīgā 29 6 1 86 4 15 18 111 — 2 86 ', 1 2
Rīgas apr. ... 7— 1 j 19 — 3 3 2ļ— — — 118 1— —
Cēsu „... 'i 2— ! 83— — 6 —
Valmieras apr. . 1 — — 3 2 — 1 1 — — — — 9 2 — —
Valkas „ . — 2 1 — — 11 —
Madonas „ . 4 — — 3. — 2' l3 1 — — — 9 11—1 —
Liepājā .... 4— — 3 — — 3— — — — — 12 3— —
Liepājas apr. .. 1 — — — — — — L — — — — 5 4 — —
Aizputes apr.. . 4 — — —ļ — — 1 1 — — — — 9 3 — — — —
Kuldīgas apr. . 2 — — —; — — 1 — — — — — 8 — — — — —
Ventspils apr. . — — — 4 — — — 2 — — — — 9 — —' — —Talsu apr. ... —ļ —' — 1 5 — " — I — ' — 1 7 2 — — — —
Tukuma apr. .. 1 — — l— — 1 — — _ — — 8 — —
Jelgavā .... 'I— 1—1 1 — 6 — 1— 1 — —
Jelgavas apr. . . ; — 2 . —! 2 — — 9 — 11 —
Bauskas apr. . . 1 —; — 2 — —, — — 1 — 7 — — — — — —
Jēkabpils apr. . — —! 3 — — 1 — — .2"—— — — — —
Ilūkstes apr. . . 7 ' 2 — 2 10 3 — — — 1 8 — — — — — —
Daugavpilī ... 6 — — 5 — 3—2 — — 9 — — 1 ~~
Daugavpils apr.. 9— — 12 7 1— — 2 1 1 15 — — — 1 — 1 — —
Rēzeknes apr. . 4 ļ 2 1 1—1 — — 2 — 9!— — — — 3 —
Ludzas apr. . . 1 — — —ļ — 1 — 3; — — 15 — — — 6 1 —
Jaunlatgales apr. -1 —I — — 2 —'—[ — — — —! 8 — — — ' —I— —

Kopā ' 81 ļ 6ļ 3ļl36ļ 14 40ļ 53ļ 3?ļ 2 2ļ 4 6J285ļ —ļ —ļ —ļ 25 3ļ 2J 6ļ 2

Veselības departaments.
*) Numerācija pēc 1929. g. 19. oktobrī Parīzē pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

**) Pagaidu skaitļi.



Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par zarnu apstrādāšanu un
tirdzniecību Liepājā,

pieņemti Liepājas pils. valdes 193b. g. 1J. marta

sēde (5. prot. 1. p.) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības depart. 1936. g. 7. okt.

96477. rakstu.

1. §. Tirgošanās ar neslīmētām zarnām
atļauta vienīgi pilsētas gaļas izmeklēšanas
stacijās un pilsētas lopkautuvē.

2. §. Zarnas uzpirkt atļauts vienīgi
zarnu slīmētavām vai to pilnvarotām
personām.

3. §. Z^rnu apstrādāšana atļauta ar
Veterinārpārvaldes un pilsētas valdes pie-
krišanu tikai Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta atļautās zarnu slīmētavās
vai darbnīcās.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 nedē-
ļām no to izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.".

Pilsētas galva E. Rimbenieks.
Sekretārs 0. Zariņš.

Iekšzeme.
Apspriede par laukstrādnieku apgādi.

Zemkopības ministrijā 26. ok-
tobrī notika plaša apspriede par lauk-
strādnieku apgādi. Apspriedi vadīja zemko-
pības ministrs J. B i r z n i e k s. Tanī pieda-
lījās ministrs A. Bērziņš, Lauksaimnie-
cības kameras priekšsēdētājs R. Dzērve ar
ģenerālsekretāru K. Saliņu, darba no-
daļas vadītāju R. Lezdiņu un Darba kame-
ras pārstāvji.

Apspriedi atklājot, zemkopības ministrs
J. Birznieks norādīja, ka jāatrod līdzekļi
mūsu lauksaimniecības apgādei a r d a r b a
spēku. Darba spēka apgādes lieta šo-
gad jāsāk kārtot jau rudenī, jo piedzīvo-
jumi rāda, ka pavasara mēnešos rodas sa-
strēgumi. Ministrs uzaicināja apspriedes
dalībniekus izsacīt savas domas par to, kā
strādnieki būtu saistāmi laukos, kā pār-
vilkt pilsētu strādniekus uz laukiem un kā
nokārtot strādnieku darba un dzīves ap-
stākļus laukos.

Ministrs A. Bērziņš norādīja, ka pilsētu
strādnieku saistīšana lauku darbos lielā

mērā atkarājas no mūsu rūpniecības poli-
tikas. Teorētiski ir iespējams sašaurināt
darbus vairākās rūpniecības nozarēs un
brīvās darba rokas pārcelt uz laukiem. Vis-
pirms jāizšķir jautājums, kāds darba
spēksmūsu laukiem visvairāk
vajadzīgs. Samazinot darbus vieglā-
kās rūpniecības nozarēs, piem., tekstilrūp-
niecībā, variegūt brīvas sieviešu darba
rokas. Darbu samazināšana smagajās
rūpniecības nozarēs savukārt var dot vī-
riešu darba spēka pārpalikumu. Jāiegau-
mē tomēr, ka darbu samazināšana smagajā
rūpniecībā grūtāk izdarāma.

Tālāk ministrs A. B ē r z i ņ š norādīja, ka
Darba kamera jau kārto strādnieku jautā-
jumu pilsētās un centīsies iekārtot, lai va-
sarā pēc iespējas daudzi pilsētu strādnieki
varētu savus atvaļinājumus pavadīt uz lau-
kiem. Tāpat Darba kamera sekmēs ražo-
šanas pavairošanu ziemas mēnešos, lai va-
sarā to varētu samazināt, un brīvie pilsētu
strādnieki varētu doties lauku darbos. To-
mēr, jācenšas arī, lai lauku ļau-
dis neieplūstu pilsētās. Pēdējos
gados pilsētu iedzīvotāju skaits pieaudzis
par 7.000 gadā, un tas, acīmredzot, noticis
uz lauku rēķina. Jācenšas arī uzlabot lauku
dzīves apstākļus.

Lauksaimniecības kameras priekšsēdē-
tājs R. Dzērve aizrādīja, ka Lauksaimniecī-
bas kamera jau visiem līdzekļiem cenšas
uzlabot lauku dzīves un sevišķi strādnieku
apstākļus.

Lauksaimniecības kameras ģenerālsek-
retārs agr. Saliņš ieteica piegriezt lielāku
vērību Latgalei, kurai vēl ļoti lielas dzīvā
spēka rezerves. Būtu jāierobežo nekusta-
mo īpašumu dalīšana pie mantošanas, lai
nesaskaldītu īpašumus pārāk mazās vie-
nībās un lai nesaistītu tādā kārtā pārāk
daudz darba roku.

Apspriedes dalībnieki atzina, ka darba
spēka trūkuma novēršanai nepiecie-
šams pacelt lauku darba inten-
sīvi t ā t i. Ievēlēja komisiju, kurai 1 mē-
neša laikā jāizstrādā konkrēti priekšlikumi
par laukstrādnieku trūkuma novēršanu.
Komisijā ieiet Zemkopības ministrijas, Tau-
tas labklājības ministrijas, Iekšlietu minis-
trijas, Lauksaimniecības un Darba kameru
pārstāvji. LTA.

Māksla.
Nacionālā opera.

Otrdien, 27. oktobrī, „Grāfiene
Mārica". Piedalās: Ņina Gruzna, H. Lūse,
L. Teichmane, P. Brīvkalne, V. Kadiķis, A. Ver-
ners, V. Leonaitis, T. Matīss u. c. ' Diriģents
P. Barisons.

Ceturtdien, 29. oktobrī, Tatjanas Menotti vies-
izrāde „Seviljas bārddzinis". Piedalās H. Lūse,
J. Niedra, Osk. Žubītis, V. Stots, A. Kortans,
T. Matīss u. c. Diriģents T. Reiters. Puscenas
ierobežotā skaitā.

Nacionālais teā<ris.
Otrdien, 27. okt., pīkst. 19.30 pārietām

cenām „M a r i j a B a š k i r c e v a" ar L Šten-
geli.

Ceturtdien, 29. oktobrī, pīkst. 19.30 pirmo
reizi V. Šekspīra komēdija ..Vindzoras jautrās
sievas". Režisors J. Lejiņš, dekorators V. Vald-
manis, muzikālo daļu vada K. Lietiņš, dejas
iestudējusi Z. Lepne. Derīga abonementa 5. biļete.

Dailes teātris.
Otrdien, 27. okt., pīkst. 19.30 „M e ž-

vidus ļ a u d i s".

Trešdien, 28. oktobrī, pīkst. 17 priekšlasījums
ar min. A. Bērziņa ievadrunu un prof. A. Švābes
lekciju „Kauguru' zemnieku nemieri". Ieeja brīva;
pīkst. 19.30 tautas izrādē „Zisija".

Piektdien, 30. oktobri, pīkst. 19.30 Jāņa Munča
25 gadu skatuves darbības jubileja. Pirmo reizi
A. Grīna vēsturiskā drāma „Karoga meklētāji".

Jāna Munča inscenējumu meti: ,,Tev mūžam
dzīvot, Latvija!", ,,Pers Gints" un ,,Zilais
putns", kas izstādīti starptautiskā teātra mākslas
izstādē Vīnē, pieskaitīti inscenējumu mākslas
klasiķiem un iegūti Vīnes nacionālās bibliotēkas
inscenējumu kolekcijai.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 27. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,06—5,26
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,15—87,65
100 Šveices franku 117,80—119,30
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu .' 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . 18,00—18,50
100 Holandes guldeņu .... 276,75—279,75
100 Vācijas marku 206,05—208.05
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,50—87,70
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuk*.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.
III lll Iir—B—MM»M»W ??? !—???? I II «

Vēstulnieks.
Maltas pagasta valdei. Turpmāk, iesū-

tot sludinājumus, rakstiet tos pēc iespējas
īsi un bez liekiem vārdiem. Personu
vārdus rakstiet arvien pirms uzvārda,
pie kam vīriešu uzvārdi jāloka, piemēram:
pase izdota Vasilijam Bogdanovam (un
nav vis jāraksta Bogdanovs Vasilijam).

Salīdziniet savu šai numurā ievietoto
sludinājumu ar Jūsu atsūtīto 4819. rakstu,
tad redzēsiet, kas Jūsu iesūtāmos sludi-
nājumos turpmāk jālabo. Redakcija

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

RĪGA.
Čekoslovakijas republika

š. g. 28. oktobrī atzīmē savus 18 gadu
neatkarības svētkus. Šajā dienā sūtnie-
cības kancleia slēgta.

Parastā čekoslovaku kolonijas, latviešu-
čekoslovaku biedrības biedru un Čekoslo-
vakijas draugu pieņemšana notiks Čeko-
slovakijas sūtniecības telpās (Elizabetes
ielā 41/43, 2. dz.) trešdien, 28. oktobrī,
no pulksten 17 līdz 19.

Tai pašā dienā pīkst. 20 latviešu-čeko-
slovaku biedrība sarīko ,,Brīvās Zemes"
zālē, Blaumaņa ielā 38/40, Čekoslova-
kijas valsts svētkiem veltītu vakaru ar
šādu programmu: 1. Latvijas un Čeko-
slovakijas himnas dziedās universitātes
koris mūzikas direktora A. Bobkovica
vadībā. 2. Biedrības priekšsēdētāja
prof. V. Maldoņa svētku runa un 3. Lat-
vijas preses biedrības priekšsēdētāja šef-
redaktora J. Druvas priekšlasījums
par Čekoslovakiju. Priekšlasījumiem
vakara otrā daļā sekos muzikāli-vokali
priekšnesumi un deja.

Ieeja biedriem brīva, bet visiem pārē-
jiem Ls 1,—.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un'uz'Jāņa Cīruļa
Matildes Dornis lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kādi
iebildumi pret šajā tiesā 1936. g.
26. augustā izsludināto 1936. g.
7. apr. Nītaures pag. mir. Jāņa
Cīruļa, dzim. 1861. g. 22. martā
(v. st.) 1936. g.5. apr. mājas kār-
tībā taisīto testamentu, vai kam ir
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa Cīruļa
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. 1„ pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",

norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
L. 4407/36 21604

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1936. g. 30. janvārī
Mazsalacas pag. mirušā Pētera
Ruiča, dzim. 1880. g. 23. marta,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriern,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
L. 3529./36. g. 21605

Priekšsēd. b. V. J.Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1928. g. 9. jūnijā Jaun-
rozes pag. mir. Pētera Pāvuļa,
dz. 1866. g. 14. oktobrī (v. st.)
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriern,
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uz_aicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
L. 4832/36. 21499

Priekšsēdei, b. H. Min tais.
Sekretārs E. Lasmanis.

t> - i

Uiesii
siuāimāļmvni.

w- -

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1919. g. 28. sept. Ļē-
ņingradā mir. Ādelīnes-Eiženijas
Zariņš] , dzimusi Ernšteins
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legātāriern,
fideikomisāriem, kreditoriem li.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
L. 5015/36. 21498

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1923. g. 24. novembri
Maskavā mir. Marijas Paškovskis,
dz. Pauls, dz. 1891. g. 17. maijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriern.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
L. 4116/36. g. 21606

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklāta tiesas sēdē 1936. gada
14. oktobrī izklausīja Jāna
Kampuša lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Kārli Kampu-
šu par mirušu un nolēma: at-
zīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Kārli Kampušu, dzim.
1875. g. 13. decembrī.

1936. g. 22. oktobrī.
L. 1776/36. II. 21608r

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

pamatojoties uz Civīllik. 36. p,
piezīmi, paziņo, ka Aleksandrs
Aistrauts un Zelma Zebris no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Līvena 1936. g
12. septembrī ar 7496. num., at
kuru viņi noslēdzamā laulībā ir

atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. 4983. 21792g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra pal. V. G r ā v e 1i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Benjamiņš
Jeseļa d. Poļakovs un viņa sieva
Feiga-Fruma Nachmaua m., dz.
Lapiduss, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra Z. Kersnovska 1909. gada
15. maijā ar 29/2595. reģistra
num., ar kuru viņi noslēgtā lau-
lībā ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.
4982. 21793g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra pal. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Frīdrichs-
Kāriis Kamplairs un Veronika
Baueris noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Cui-
kova 1936 g. 21. sept. ar 9241.
num., ar kuru viņi noslēdzamā
laulībā ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
5078. 21794g

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Eduards
Falks un Silvija-Leontīne Val-
ters-Niedre noslēguši pirmslau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1936. g. 15. sept.
ar 9055. reģistra num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. 5061. . 21790g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra pal. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Dāvids Cu-
kermanis un Raisa Moižes no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa 1936.
gada 2. aprīlī ar 3186. reģistra
num., ar kuru viņi noslēdzamā
laulībā ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
4979. 21791g

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra pal. V. _G r ā v e ļ i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jēkabs Lep-
sis un Antonija Ošs, dzim. Dun-
durs, noslēguši pirmslaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska 1936. g. 23. septembrī
ar 8981. reģistra num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. 5070. 21788g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobri.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra pal. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Johans
Grīnbergs (Grūnberg) un Olga
Tumma noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska 1936. g. 23.. septembrī
ar 8964. reģistra num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. 5071. 21789g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s,
Sekretāra pal. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1932. gada 7. jūnijā
Rīgā mirušās Birutas Gutmanis,
dzimusi 1881. gada 12. aprīlī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriern,
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
L. 3161./36. g. 21607

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Mateušs Bu-
kovskis un Broņislava Dubre-
nieks noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra E. Mā-
lītis 1936. g. 14. septembrī ar
6586. reģistra num., ar. kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir. at-
cēluši Civillikuma 79 un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā; 1936. g. 21. oktobrī.
5045. 21785g

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra pal. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, _ ka Zālamans
Kleinšteins un Zara Blūms no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1936.
gada 3. septembrī ar 16024. re-
ģistra num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. 4971. 21786g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s,

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis-Er-
nests Tannenbergs un viņa sieva
Erna, dzim. Slapjums, noslēguši
savstarpējo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda 1936.
gada 21. sept. ar 20792. reģistra
num., ar kuru viņi noslēgtā lau-
lībā, ir atcēluši Civīlikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas koonību.

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
5069. 21787g
Priekšsēdētāja b. H. Mj n t a 1s
Sekretāra pal. V. G r ā v e 1 i s

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Samuils
Krasņiks un Doba Hagi noslē-
guši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra B._ Zemgaļa 1936,
gada 27. augusta ar 15491. re-
ģistranum,, ar kuru viņi noslē-
dzama laulība ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
L. 4970. 21795g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E L asraanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Paulis Mel-
bārdis un Elza-Elfrīda Sīlis no-
slēguši pirmslaulības līgumu
pie Valmieras notāra P. Ozo-
liņa 1936. g. 23, sept. ar 2366.
reģistra num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turpm. pantos'
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. 5060. 21797g

Rīgā,_ 1936. g. 21. oktobrī.
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra pal. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Lotes Priedes
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1936. g. 7. oktobri izsludi-
nāto 1935. g. 8. oktobrī Mālupes
pag. mir. Jāna Priedes, dzim.
1868. g. 26. martā, 1934. gada
8. oktobrī publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu , vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Priedes
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriern, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. !.,_ pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šis tiesības vai atteikušies no
iebildumiem. 21881

Rīgā, 1936. g. 23. oktobrī.
Priekšsēdēt. b. H. Min tais.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Minnas Širsons
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1936. g. 7. oktobrī izsludi-
nāto 1936. _g. 25. aprīlī Cēsīs
mir. Dāvja Ādmiņa, dz. 1857. g.
15. dec, 1933. gada 20. nov.
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Dāvja Ādmiņa
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriern, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem. 21880

Rīgā, 1936. g. 23. oktobrī.
Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E/Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Voldemārs-
Arvīds Zalcs unHelene Gusts-
Antonevičs noslēguši pirmslau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1936. g. 28. sept.
ar 21318. reģistra num., ar kuru
viņi noslēdzama laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. 5109. 21796g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobri.
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra pal. V. Grāvelis.



Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.

1936. g. 3. oktobra tiesas sēdē,
izklausījusi Roberta Dāma hi-
potekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: 1) atzīt par samaksā-
tām mantojuma dalās a) 300 kr,
rbļun b) 100 kr. rbļ., apstip-
rinātam 1909. g. 26. ,janv. ai
81. num., uz nekustamu īpašu-
mu Valkas apr., Smiltenes pils-
muižas Vec-Poru mājām ar ze-
mes grāmatu reģ. 795. num. pai
labu a) Kristīnei Apse un b) Pē-
terim Apsēm; 2) izsniegt lū-
dzējam šā lēmuma norakstu ie-
sniegšanai Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļai obligācijas dzē-
šanai.

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
04725. L. 454/36. 21406g
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 3. oktobra tiesas sēdē,
izslausījusi Kārļa Orlovska ai.
Urlovska hipotekāro parādu
dzēšanas lietu, nolēma: l) at-
zīt par samaksātu obligāciju par
6000 kr. rbļ. ar 6°/o gadā _ ap-
stiprinātu 1911. g. 4. maija ar
1228. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgā, 6. hipotēku iec. ar
zemes grāmatu reģ. 128. num.
par labu Juliusam Frēzem;
2) izsniegt lūdzējam šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nod.
obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
04722. L. 430/36. 21405g
Priekšsēd. v. L. Briramers

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Aleksandras
Zandbergs lūgumu uzaicina vi-
sas personas, kaiti ir kādi iebil-
dumi pret šajā tiesā 1936. g.
7. oktobrī izsludināto 1335. g.
2. oktobrī Majoros mir. Ādolfa
Zandberga (Zendberga), dzim.
1873. g.| 11. augustā, 1935. p.
31. augustā publiskā kārtībā
taisīto testamentu, vai kam
ir kādas tiesības uz mirušā
Ādolfa Zandberga (Zendberga)
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriern, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 23. oktobrī.
L. 4413/36. g. 21882

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, _ka Jonas Fak-
tors un Rozā Bērmanis noslē-
guši pirmslaulības

^
līgumu pie

Rīgas notāra J. Krūklanda 1936.
gada 10. sept. ar 19985. reģistra
num., ar kuru viņi noslēdzamā
laulība ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals

Sekretārs E. L a s m a n i s,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Pēteris Bucis
un Lūcija Pankelis noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Mālītis 1936. g. 17. sep-
tembrī ar 6671. reģistra num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
L. 5052. 21801g

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Gusts
un Marianna _ Mūrnieks, dzim.
Bronka, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra K.
Sumberga 1936. g. 24. sept. ar
9457reģistra num., ar kuru viņi
noslēdzama laulībā ir atcēluši
Civīllikumu _79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību. 5096. 21798g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra pal. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Abrāms Fei-
gins un viņa sieva Beila,
dzim. Dainovskis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Kanska 1936. g.
16. sept. ar 8410. reģistra num.,
ar kuru viņi noslēgta laulībā ir
atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. 5005. 21799g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod
1936. g. 3. oktobra tiesas sēdē
izklausījusi Otilijas Gusars, dz
Ezerkalns hipotēkārisko parā-
du dzēšanas lietu, nolēma
1) atzīt par samaksātām man-
tojuma dalās a) 50 kr. rbl. un
b) 50 kr. rbl. ar 6%, apstiprinā-
tam 1899. g. 19. jūnijā ar 920.
num. uz nekustamu īpašumu
Madonas ap _r. _ Zelgauskas mui-
žas ]eču mājam ar zemes grā-
matu reģ. 863. num. par labu
a) Emilijai Ezerkalns un b) Edei
Ezerkalns; 2) izsniegt lūdzējai
ša lēmuma norakstu iesniegša-
nai Cesu-Valkas zemes grāma-
tu nodaļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
04728. L. 342/36. 21407g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 3. oktobra tiesas sēdē
izkl _ ausījusi_ Artura Toža hipo-
tekāro paradu dzēšanas lietu,
nolēma: 1) atzīt par samaksā-
tam obligācijas par a) 3000 kr.
rbl. ar _ 7°/o un b) 3000 rbļ. ar
6°/o gada, apstiprinātām a) 1913,
gada 16. okt. ar 634. num. un
b) 1915. g. 4. apr. ar 89. num. uz
nekustamu īpašumu Rīgas apr..
Lēdurgas muižas zemnieku ze-
mes Bliešļcu mājām ar zemes
grāmatu reģ. 1965. num. par
labu _ a) Vilim Grintālam un
b) Jānim Kreicbergam, kuri tās
cedejuši blanko; 2) izsniegt lū-
dzējam ša lēmuma norakstu ie-
sniegšanai Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļai obligāci-
jas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
04731. L. 450/36. 21408g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936 g. 3. oktobra tiesas sēdē,
izklausījusi Arnolda Melkusa
lūgumu par hipotekārā parāda
dzēšanu, nolēma: 1) atzīt par
samaksātu obligāciju par 2500
kr. rbļ., apstiprinātu 1913. gada
25. nov. ar 743. num. uz nekus-
tamu mantu, Rīgas apr. Ķēču
mUižas zemnieku zemes Kalna-
Brende-Klenu mājām ar zem.
grām. reģ. 3916. num. par labu
Jēkabam Reinfeldam; 2) izsniegt
lūdzējam šā lēmuma norakstu
iesniegšanai Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļai obligā-
cijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
04751. L. 295/36. 21500g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Ar-
tura Caunīša lūgumu un savu
1936. g. 3. oktobra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Arturs
Caunīts parādu pēc 1) obligā-
cijas par 1200 rbļ. ar 6V2% ga-
dā un 2) mantojuma daļas par
300 rbļ., kas apstiprinātas
1) 1906. g. 19. jūnijā ar 522. nu-
muru un 2) 1912. g. 12. aprīlī
ar 488. num. uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu apr. Vec-Piebalgas
muižas Lejas-Bāliņu 305. num,
mājām ar zemes grāmatu reģ.
3441. num., un ko izdevis Rei-
nis Jāņa d. Breikšs par labu
1) Antonam Jāņa d. Rutem un
2) par labu Jēkabam - Rūdol-
fam Reiņa d. Breikšam, ir sa-
maksājis, bet šo obligāciju un
mantojuma daļu nevar dzēst
zemes grāmatās tādēļ, ka nav
zināmi šo dokumentu turētāji
nedz viņu dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. ci-
vīlnodala uzaicina visas perso-
nas, kam būtu tiesības uz šo
obligāciju un mant. daļu, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". Ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju un mant. da-
ļu atzīs par samaksātām un lū-
dzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
0476L L. 457/36. 21609r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik
1693. un 1695. p., ievērojot Ri-
charda Kārļa d. Holviga ur
Paulines - Karolines Holvigs
dzim. Forstensons, lūgumu ur
savu 1936. g. 3. oktobra lēmu-
mu, paziņo, ka parādnieki Ri-
chards- Holvigs un Pauline-
Karoline Holvigs, dzim. For-
stensons, paradu pec obligacļ-
jas par 1000 rbļ. ar 6°/o gadā
kas apstiprināta 1909. g. 4
maijā ar 1219. num. uz nekus-
tamo īpašumu Rīgā, 4. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ
1661. num., un ko izdevis Jā-
nis Jura d. Strazdiņš par labu
Augustam Jēkaba_ d. Auzenber-
gam, kas to cedejis blanko, ir
samaksājuši, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-

kiem dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka nav zināms šī doku-
menta turētājs nedz viņa dzīves
vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējiem dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
04764L. 559/36. 21610r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Adītu
preču rūpnieku biedrība, kas
reģistrēta ar apgabaltiesas
1924. g. 27. februāra lēmumu,
ir izbeiguši savu darbību uz li-
kuma par Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kameru 3. panta
pamata, un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc,
nod. pārzinis paziņo, ka Latvi-
jas elektro - techniskā arod-
biedrība, kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1924. g. 30. aprīļa
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlie-
tu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc,
nod. pārzinis paziņo, ka Latvi-
jas kinoteātru, kino izīrēšanas
kantoru un kino lentu fabriku
īpašnieku biedrība, kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1924. g.
19. marta lēmumu, ir izbeiguši
savu darbību uz likuma par
Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kameru 3. panta pama-
ta, un galīgi likvidēta. 21623

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc,
nod. pārzinis paziņo, ka „Lat-
vijas kuģu īpašnieku savienība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1920. g. 14. aprīļa lēmumu, ir
izbeiguši savu darbību uz liku-
ma par Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kameru 3. panta
pamata, un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
Nod. pārzinis J. R a i ba r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Kondi-
toreju tirgotāju biedrība, kas
reģistrēta ar apgabaltiesas
1927, g. 1. oktobra, lēmumu, ir
izbeiguši savu darbību uz li-
kuma par Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kameru 3. panta
pamata, un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.

nod. pārzinis paziņo, ka Latvi-
jas vīntirgotāju biedrība, kas
reģistrēta ar apgabaltiesas
1923. g. 10. janvāra lēmumu, ir
izbeiguši savu darbību uz liku-
ma par Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kameru 3. panta
pamata, un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Apdro-
šināšanas aģentu biedrība, kas
reģistrēta ar apgabaltiesas
1926. g. 31. marta lēmumu, ir
izbeiguši savu darbību uz li-
kuma par Latvijas tirdzniecī-
bas un rūpniecības kameru 3.
panta pamata, un galīgi likvi-
dēta. 21634r

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Rīgas
speditieru biedrība, kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1927. g.
16. februāra lēmumu, ir izbei-
gus' i savu darbību uz likuma
par Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kameru 3. panta pa-
mata, un galīgi likvidēta. 21635r

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc
nod. pārzinis paziņo, ka biedri
ba ,, ,/agdil Tora" Rīgā, kas re
ģistrēta ar apgabaltiesas 1927
g. 10. augusta lēmumu, ir Iik
vidēta uz iekšlietu ministr;
ierosinājumu. 21641 r

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts
Sekret. K. Frīdrichsons

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc,
nod. paziņo, ka ..Dikļu maz-
saimniecības veicināšanas bied-
rība", kas reģistrēta 1925. gada
25. novembrī, ir slēgta ar tie-
sas 1935. g. 9. aprīļa lēmumu
un galīgi likvidēta. 21639r

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc,
nod. paziņo, ka Rīgas skolu
kooperatīvā biedrība „Krievu
skola", kas reģistrēta 1933. gada
10. oktobrī, ir slēgta ar tiesas
1936. g. 19. maija lēmumu un
galīgi likvidēta. 21640r

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. paziņo, ka Rīgas - Jūrma-
las patērētāju kooperatīvs, kas
reģistrēts 1931. g. 5. maijā, ir
slēgts ar tiesas 1934. g. 13. no-
vembra lēmumu un galīgi lik-
vidēts. 21636r

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.

nod. paziņo, ka Rīgas banku un
tirgotāju - rūpnieku atbildīgo
darbinieku artelis „Garantija",
kas reģistrēts 1931. g. 22. sep-
tembrī, ir slēgts ar tiesas 1936.
gada 19. maija lēmumu un ga-
līgi likvidēts. 21637r

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.

nod. paziņo, ka Jaungulbenes
lauksaimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrība „Jaunsaim-
nieks", kas reģistrēta 1922. g.
20. septembri, ir slēgta ar tie-
sas 1935. g. 17. decembra lēmu-
mu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, saskaņa ar papildin. Iik,
par biedr., savien. un polit. or-
ganiz. slēgšanas, likvid. un re-
ģistr. kartību izņēmuma stāv.
laika 14. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1936._g. 13. oktobra lē-
mumu reģistrēta „Alojas drau-
dzes brīvības pieminekļa bied-
rības" savienošanās ar Alojas
nacionālo jaunatnes biedrību
vienā kopējā biedrībā ar nosau-
kumu: „Alojas draudzes brī-
vības pieminekļa biedrība",
turpinot darbību saskaņā ar pē-
dējās statūtiem. 21617r

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc,
nodala paziņo, ka ar viņas šī
gada 17. oktobra lēmumu pār-
reģistrēta Imantas pagasta iz-
glītības biedrība ar jaunu no-
saukumu „Mujanu pagasta izglī-
tības biedrība", saskaņā ar
biedrības valdes 1936. g. 9. jan-
vāra lēmumu. 21618r

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. paziņd, ka ar viņas šī gada
18. augusta lēmumu reģistrēti
,,Rīgas tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu darbinieku
krājaizdevu sabiedrības biedru
pilnā sapulcē 1935. g. 28. aprīlī
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārziņa v. K-. S ā n s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod., uz Iik. par kooperāt. sa-
biedr. un to savien. 76. p. pa-
mata, paziņo, ka ar viņas 1936.
g. 13. oktobra lēmumu reģis-
trēta Rīgas kredītsabiedrības
savienošanas ar Rīgas centrālo
krājaizdevu sabiedrību vienā
sabiedrībā ar nosaukumu: „Rī-
gas kredītsabiedrība". 21616r

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc,
nod. paziņo, ka Neatkarīgās
avīzes kooperatīvs, kas reģis-
trēts 1934. g. 30. janvārī, ir
slēgts ar tiesas 1936. g. 19. mai-
ja lēmumu un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. paziņo, ka Banužu patē-
rētāju biedrība „Druva", kas
reģistrēta 1924. g. 30. aprīlī, ir
slēgta ar tiesas 1935. g. 17. de-
cembra lēmumu un galīgi lik-
vidēta. 21613r

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.

nod. paziņo, ka Lauksaimnieku
patērētāju biedrība „Latvijas
zemes arājs", kas reģistrēta
1921. g. 25. maijā, ir slēgta ar
tiesas 1935. g. 26. novembra lē-
mumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. paziņo, ka Latvijas pien-
rupnieku kooperatīvs, kas re-
ģistrēts 1924. g. 21. oktobrī, ir
slēgts ar tiesas 1930. g. 30. jū-
lija lēmumu un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichso n s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. paziņo, ka Taurenes - Lo-
des piensaimnieku sabiedrība
„Klints", kas reģistrēta 1930. g.
26. februārī, ir slēgta ar tiesas
1936. g. 25. februāra lēmumu un
galīgi likvidēta. 21643r

Rīgā, 1936. g. 22. oktobri.

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Aleksandra Auziņa lūgumu un
savu 1936. g. 3. oktobra lēmu-
mu, paziņo, ka parādnieks
Aleksandrs Auziņš parādu pēc
obligācijām par: a) 2000 rbļ. ar
6°/o _gadā un b) 2000 rbļ. ar 6°/o
gada, kas apstiprinātas a) 1899.
g. 15. janvārī ar 97. numuru,
b) 1914. g. 26. novembrī ar 2489.
num. uz nekustamu īpašumu
Rīgā, 6. hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. 935. num.,
un ko izdevis a) Vladimirs Osi-
povs par labu Danielam Jūlija
d. Cimmermanim, kas to cede-
jis blanko, b) Zeligs Vainšteins
par labu Movšam - Michelam
Zalmaņa d. Kaganeram, ir sa-
maksājis, bet šīs obligācijas ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās
tadēl, ka nav zināmi šo obligā-
ciju turētāji nedz viņu dzīves
vietas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obligā-
cijām, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas .,Valdības Vēstnesī". Ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22 .oktobrī.
04758. L. 564/36. 21611r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Latvi-
jas universitātes studentu bied-
rība «Spars", kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1923. g. 16. maija
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlie-
tu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. paziņo, ka Rīgas patērē-
tāju kooperatīvs, kas reģistrēts
1929. g. 22. maijā, ir slēgts ar
tiesas 1936. g. 4. februāra lēmu-
mu un galīgi likvidēts. 21646r

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

paziņo, ka Baltijas filmu sabied-
rība „Balfi", kas reģistrēta 1927.
gada 2. martā, ir slēgta ar tiesas.
1929. g. 27. marta lēmumu un, ,
galīgi likvidēta. 21851z

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī..

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons. ;

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.;
nod., saskaņā ar papildin. Iik.
par biedrību, savienību un polit.
organiz. slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 14>. p.,
paziņo, ka af viņas 1936. g.
18. febr. lēmumu reģistrēta Latvi-
jas sulaiņu biedrības savienošanās
ar Rīgas viesnīcu darbinieku bied-
rību vienā kopējā biedrībā ar no-
saukumu: „Rīgas viesnīcu darbi-
nieku biedrība". 21852z-

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības '
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3830. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
23. oktobra lēmumu, ierakstīta
komanditsabiedrība ar firmu
„K/S „Mazā Technika" K.
Dombrovskis un biedri".

Personīgi atbildīgais biedrs
Kārlis Dombrovskis, dzimis Rī-
gas apr. Mangalu pag. 1884. g.
29. jūnijā, dzīvo Rīga, Vecmīl-
grāvī, Mangalu ielā 10.

Sabiedrība nodibināta 1936g.
4. maijā un tās darbība atklāta
1936. g. 25. septembrī.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — lid- un peldmodeļu
būvei vajadzīgo standartizētu
koka un metāla dalu izgatavo-
šanas darbnīca — atrodas Rīgā,
Baznīcas iela 35, 11. dz.

Sabiedrībā piedalās 2 koman-
ditisti, ar dalības naudu kop-
summā Ls 2000,—. 21847r

Rīgā, 1936. g. 23. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š. -
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn; reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1395. num. ierakstītas
komanditsabiedrības „A. Zebba
& biedrs" (Rīgā, Kaļķu ielā 32)
reģistra folija, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1936. g. 22. oktobra
lēmuma pamata atzīmēts:

a) ka šīs sabiedrības perso-
nīgi atbildīgais biedrs Alek-
sandrs Zebba no 1936. gada _
25. septembra dzīvo Rīga, Rūp-
niecības ielā 1-c, 4. dz;

b) ka min. firmas prokūris-
tam Movšam - Mozum Zebbam
pilnvara - prokūra izdota ari
1936. gadam. 21846

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas reģistr.
nod. paziņo, ka Nītaures pien-
saimnieku sabiedrība „Mazsaim-
nieks" , kas reģistrēta 1926. g.
20. janvārī, ir slēgta ar tiesas
1930. g. 19. februāra lēmumu un
galīgi likvidēta. 21644r

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. paziņo, ka Matīšu lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrība „Rūķis", kas re-
ģistrēta 1924. g. 26. novembrī,
ir slēgta ar tiesas 1935. g. 3." de-
cembra lēmumu un galīgi lik-
vidēta. 21645r

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Cēsu
lielas ģildes biedrība, kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1924.
g. 30. aprīļa lēmumu, ir iz-
beiguši savu darbību uz likuma
par Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kameru 3. panta pa-
mata, un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.

Nod. ' pārzinis J. Raibarts.
_Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Rīgas
evanģejija brāļu draudze, kas
reģistrēta ar apgabaltiesas
1924. g. 5. marta lēmumu, ir
likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 21627r

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Rakst-
nieku un mākslinieku biedrība
„Dailes darbinieku artelis", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas
1926. g. 3. februāra lēmumu, ir
likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 21628r

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Latvi-
jas radio tirgotāju un ražotāju
biedrība, kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1926. g. I. decembra
lēmumu, ir izbeiguši savu dar-
bību uz likuma par Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
meru 3. panta pamata,'un galīgi
likvidēta. 21630r

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Latvi-
jas grāmatrūpnieku biedrība,
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1920. g. 3. novembra lēmumu, ir
izbeiguši savu darbību uz liku-
ma par Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kameru 3. panta
pamata, un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 20. oktobri.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Latvi-
jas būvrūpnieku biedrība, kas
reģistrēta ar apgabaltiesas
1927. g. 26. oktobra lēmumu, ir
izbeiguši savu darbību uz li-
kuma par Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kameru 3. panta
pamata, un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Latvi-
jas finieru rūpnieku biedrība,
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1927. g. 5. oktobra lēmumu, ir
izbeiguši savu darbību uz li-
kuma par Latvijas tirdzniecī-
bas un rūpniecības kameru 3.
panta pamata, un galīgi likvi-
dēta. 21633r

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1922. gada 26. februārī mirušā
Anša Mārtiņa d. Freiberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriern, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. oktobri.
L. 2129/36. 21893

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devinetels.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
pamatojoties uz tiesas š. g.
13. augusta lēmumu, Civīlproc.
nol. 1565.—1568. p., Civīllik.
3. d. 524. p. un Donata Padale-
viča lūgumu atzīt Ludvigu Pa-
daļeviču par mirušu, uzaicina
no 1919. g. bezvēsts prombūtnē
esošo Ludvigu Padaļeviču, dz.
1871. g. 30. janv. Piedrujas pag.,
ierasties šai tiesā 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ..Vaid. Vēstn." vai snieet

tiesai drošas ziņas par sevi.
Tāpat uzaicina visas citas per-
sonas, kurām ir drošas ziņas
par viņa uzturēšanās vietu vai
nāvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai.
Ja līdz sludinājuma termiņā no-
tecēšanai nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka promesošais Lud-
vigs Padalevičs ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 20. okt.
54a/36. 21506g.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1917. g. 11. augustā mirušā Jan-
keļa-Haima Blumentāla, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriern, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. okt.
L 1818/36 21501
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rigas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala paziņo, ka, saskaņa ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
22. okt. lēmumu, tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģistra 3776.
num. ierakstītā firma „Zeba Jo-
zefsons" dzēsta tā ka min. fir-
ma ierakstīta arī šī reģistra
2475. folijā. 21848g

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „B" 225. folijā ar firmu
„Akciju sabiedrība „ApekoI,
amerikāņu petrolejas kompā-
nija Latvijā (Rīgā, L. Jēkaba
ielā 24) ierakstīta akciju sa-
biedrība slēgusi 1936. g. 19. okt.
naftas produktu tirgotavu pie
Skrundas stacijas, Skrundas pa-
gastā pie Skrundas-Kuldīgas
ceļa.

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 22. okt. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 21842g

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ..A" ar
reģistra 3320. num. ierakstītai
firmai „Ansis Irbe" (Rīgā, Ger-
trūdes ielā 10/12) ir turpat dar-
ba rīku noliktava.

Saskaņā ar tirdzn reģ. ties-
neša 1936. g. 22. okt. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistra. 21844g

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 4. martā mirušās
Annas - Marijas Sausiņš atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriern, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesi". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 23. okt.
L 1210/36 21890

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devinetels.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Līzes Bergma-
nis, dz. Hartmanis, lūgumu, š. g.
28. sept. nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipootēkāru obligāciju kura ap-
grūtina Līzei Hartmanis piede-
rošu nekustamu mantu Kuldī-
gas apr. Vārmes pag. „Maz-
Dreimaņu .No 2" mājas ar ze-
mes grām. reģ. 3693. num., un
nostiprināta 1907. g. 21. martā
ar žurn. 331. num. pēc Vents-
pils-Kuldīgas apgab. 1. iec.
miertiesneša 1907. e. 20. marta

158. izpildu rakstu par labu Er-
nestam Ansbergam 258 kr. rbļ.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotekārās obligācijas dzēšanu
no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt minētā
prasības dokumenta iesniedzē-
jam. 285/36. 21415g

Liepājā, 1936. g. 20. oktobrī.
Priekšsēd. b. v. V. V-ītiņš.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397„ 405. un
414. p. pamata, uzaicina Madi
Rukmanis, kuras dzīves vieta
nezināma, 2 mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
Almas Ezerosis prasības lietā
pret Madi Rukmanis par īpašum-
tiesībām uz ieilguma pamata
Ls 50,— vērtībā un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavā. Ja minētā
laikā aicināmā neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņas klātbūtnes. Ja iera-
dīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem,

Jelgavā, 1936. g. 21. oktobrī.
Pr. 513/36. 21804z
Priekšs. v. A. Mīlenbacha

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava ša gada
15. oktobra nolēmuma, paziņo,
ka 210 kr. rbļ. parāds pēc obli-
gācijas, korob. 1911. g. 27. jūlijā
ar 1816. num. uz Jelgavas apr.
Liel-Mēmeles muižas ,,Spodre"
mājām ar zemes grām. 131. num.,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Nikolajam Štālam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 21. oktobrī.
L. 631/36. 21805z
Priekšs. _v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. sept.
lēmumu, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi iebildumi pret to,
ka Ventspils pilsētas nekustama
manta 2. kv. ar zemes grām.
27. num. tiek nostiprināta zemes
grāmatās uz . Ventspils ev.-lut.
baznīcas vārdu, vai kurām būtu
kādi uz šo kustamo mantu vērsti
prasījumi, kas dibināti uz īpa-
šuma ķīlu vai citām zemes grā-
matās neievestām lietiskām tie-
sībām, pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā; kas nepieteiks savas pre-
tenzijas sludinājumā noliktā laikā,
to atzīs par tādu, kas zaudējis uz
atsavināmo nekustamo mantu
savas lietiskās un prasījuma tie-
sības pret ieguvēju Ventspils
pilsētas ev. lut. baznīcu.

Jelgavā, 1936. g. 21. oktobrī.
L. 672/36. 21806z
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava ša gada
15. oktobra nolēmuma, paziņo, ka
1000 kr. rbļ. parāds pēc obligā-
cijas, korob. 1909. g. 2. novembrī
ar 1746. num. uz Jēkabpils apr.
Ābeļu muižas, „Sūnestepe-Vīgant
29" mājām ar zemes grāmatu
2464. num., atzīts par samaksātu
un lūdzējiem Robertam, Volde-
māram, Minnai un Elzai Rube-
ņiem dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1936. g. 21. oktobrī.
L. 630/36. 21807z
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „Rekord" brāļi J. un H.
Poplanski" (Rīga, Brīvības iela
129/133) ierakstītās atklātās sa-
biedrības reģistra 2404. folija,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
23. okt. lēmuma pamata, ierak-
stīts:

a) ka saskaņa ar sabiedrības
līguma 1936. g. 10./15./22. sept
papildinājumu minēta atklāta
sabiedrībā iestājušies _ šīs sa-
biedrības mirušā atklātā biedra
Hirša Poplanska mantinieki —
1) 1893. g. 10. maijā Lietuva
dzim. Frīda Poplanskis, dzim.
Abrāmsons, dzīv. Rīga, Avotu
ielā _ 16a, 12. dz.; 2) 1910. gada
19.junija Rīga dzimušais Bērs
Poplanskis, dzīv. Rīgā, Avotu
ielā 16a, 12. dz.; 3) 1918. gada
16. septembrī Rīga dzimušais
Leibs Poplanskis, dzīv. Rīgā,
Avotu ielā 16a, 12. dz., un
4) 1920. g, 6. okt. Rīgā, dzimu-
šais Henechs Poplanskis, dzīv.
Rīgā, Avotu ielā 16a, 12. dz.;

b) ka ar Rīgas pilsētas bāriņ-
tiesas 1935. g. 2. jūlija lēmumu
par 1918. g. 16. sept. dzimušā
Leiba Poplanska un 1920. gada
6. okt. dzimušā Henecha Pop-
lanska aizbildni iecelta viņu
māte Frīda Poplanskis, dzīv.
Rīgā, Avotu ielā 16a, 12. dz. un
par viņas līdzaizbildņiem un pa-
domdevējiem — Vulfs Hinov-
kers un Bērs Poplanskis.

Rīgā, 1936. g. 23. okt. 21849g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistra „A" 3138. folijā ar firmu
„S. Zimsons un A. Livs" (Rīgā,
Merķela ielā 1) ierakstītās at-
klātās sabiedrības atklātais
biedrs Sigismunds Zimsons 1936.
gada 15 oktobrī mainījis dzīves
vietuun tagad dzīvo Rīgā Raiņa
bulvārī 25, 6. dz.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936._ g. 22. okt. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 21845g

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistra „A" 3573. folijā ierak-
stītās firmas „Šloma Vovsi"
(Rīga, Kungu ielā 1) uzņēmuma
darbības nozare turpmāk ir
adītu un ādas preču tirdznie-
cība.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 22. okt. lēmumu
tas aztīmēts tirdzniecības ? re-
ģistrā. 21843g

Rīgā, 1936, g, 22. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 15. aprilī mir. (par mir,
atzītā) Friča Grīnerta, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriern, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. okt.
L 1783/36 21502
Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa.

pamatojoties uz Jāņa Kīģeļa
lūgumu, š. g. 28. sept. nolēma:

1) atzīt par samaksātu seko-
šu hipotekāru obligāciju kas
apgrūtina Jāņa Ķīģeļa nekus-
tamu mantu Kuldīgas apr. Kur-
sīšu pag. zemes gabalu „Linden-
bergi 2F, 36F un 99F, ar krep.
5142. num. un nostiprināta 1912.
gada 12. aprīlī ar žurn. 412.
num. uz Andreja Mizas vārda
500 rbl. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļai minē-
tās hipotekārās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā un izmaksāt minētā
prasības dokumenta iesniedzē-
jam. 365/36. 21414g

Liepājā, 1936. g. 20. oktobrī,
Priekšsēd. b. v. V. V ī t i ņ š

Sekretāra v. A. Šmits.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 16. novembrī at-
taisīs un nolasīs 1935. gada
17. aug. mirušā Viļā Krišus d.
Daudzina testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 23. oktobrī.
M. 1. 2144/36. 21889g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1932. g. 27. novembrī
mirušā Dimitrija Romāna dēla
Gerbačevska 1932. g. 29. ok-
tobrī Jēkabpilī mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 4 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 23. oktobrī.
L 2130/36. 21891

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1936. g.
15. oktobra nolēmumu Emils
Forkers, dzīv. Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, atzīts par
maksātnespējīgu parādnieku ār-
pus tirdzniecības un uzaicina
iestādes un amata personas:
1) ievest aizliegumu uz Emila
Forkera nekustamiem īpašu-
miem un apķīlāt viņa kustamu
mantu, kas atrastos iestāžu un
amata personu darbības rajonā;
2) pazinot Jelgavas apgabaltiesai
par visām prasībām pret mak-
sātnespējīgo parādnieku, tāpat
arī par summām, ko parādnie-
kam pienākas saņemt no iestā-
dēm un amata personām.

Apgabaltiesa uzaicina arī visas
privātpersonas paziņot apgabal-
tiesai: 1) par savām parādu pra-
sībām pret maksātnespējīgo pa-
rādnieku un summām, kādas
parādniekam pienākas no viņām,
kaut arī maksājumu termiņi kā
pirmām, tā otrām prasībām vēl
nebūtu iestājušies; 2) par mak-
sātnespējīgā parādnieka mantību,
kas atrastos privātpersonu rīcībā
uz kādu atsevišķu noteikumu
(uzglabāšanā, kā ķīla u. t. t.)
pamata, un arī par privātpersonu
mantību, kas atrastos pie parād-
nieka uz tādu pat noteikumu pa-
mata.

Visi paziņojumi jāiesniedz tiesai
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī"

Jelgavā, 1936. g. 22. oktobrī.
K. 644/36._ 21808z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 16. novembrī at-
taisīs un nolasīs 1936. gada
14. sep. mirušā Krišjāņa Ģeder-
ta d. Hzina testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 23. oktobrī.
M. 1. 2146/36. 21883g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

i— «

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 16. novembrī at-
taisīs un nolasīs 1936. gada
30. maijā mirušā Krišus Mārtiņa
d. Cīruļa testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 23. oktobrī.
M. 1. 2147/36. 21884g

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 16. novembrī at-
taisīs un nolasīs 1936. gada
25. aug. mirušā Viļuma Jaunger-
kena testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 23. oktobrī.
M. 1. 2162/36. 21885g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

.Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 16. novembrī at-
taisīs un nolasīs 1936. gada
6. febr. mirušās Marijas Riek-
stiņš, dzim. Albats, testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 23. oktobrī.
M. 1. 2153/36. 21886g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēde šā gada 16. novembrī at-
taisīs un nolasīs 1936. gada
15. sept. mirušā Kārļa Jāņa d.
Ozolupa testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 23. oktobrī.
M. 1. 2172/36. 21887g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 16. novembrī at-
taisīs un nolasīs 1934. gada
16. sept mirušas Ievas Smuid-
ris testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 23. oktobrī.
M. 1. 1805/36. 21888g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis,
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgablt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka
ar viņa 1936. g. 16. oktobra lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" dalās
134. reģ. numurā, uz tirdznie-
cībā maksātnespējīgā Mozus
Glazera _ konkursa valdes
priekšsēdētāja zvēr. adv. pal.
Leona Kantora 1936. g. 13. ok-
tobra pieteikuma pamata, ir
dzēsta firma „Mozus Glazers".

Jelgavā, 1936. g. 16. oktobrī.
Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1935. gada 19. decembrī
mirušās Lavīzes Krūklis 1935. g.
10. maijā Sīpeles pagasta tiesā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātores mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 6 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 23. oktobrī.
L. 1732/36. 21892

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 17. oktobra lēmu-
mu Jelgavas apgabalt. tirdznie-
cības reģistra „A" daļas 706.
reģ. numurā ir ierakstīts:

Firma Izāks Cvilings.
Tirgotājs Izāks Cvilings pie-

dzimis Jelgava 1890. g. 21. sep-
tembrī un dzīvo Jelgavā, Pils
ielā 11.

Uzņēmums — pārtikas un ta-
bakas preču tirgotava — atro-
das Jelgava, Pils ielā 11, un tā
darbība atklāta 1919. g. ok-
tobri. 21803r

Jelgava, 1936. g. 17. oktobrī.
Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š

Sekret. v. i. Ede. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. okt.
lēmumu, uzaicina 1936. gada
19. maijā Dunalkas pagastā
,,Avotiņos" mir. Mārtiņa Eniņa
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 21. oktobrī.
820m/36 21503

Priekšsēd. b. v. V. V ī t i ņ š.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabaltiesa
ar 1936. g. 11. sept. spriedumu
pec Sodu Iik. 236. p. 1. d. so-
dījusi Dimitriju Kononovu, dz.
1872. g.,_ ar Ls 30,—, pārvēršot
to maksātnespējas gadījumā uz
10 dienām arestā par to, ka viņš,
kā tirgotavas vadītājs Jaunlat-
gale, glabājis pārdošanai no sa-
bojātas gaļas pagatavotas desas.

Spriedums stājies likumīgā
speķa 1936. g. 10. oktobrī.

Daugavpilī, 1936. g. 22. okt.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. Jansons.

Daugavpils apgabaltiesa
ar 1936. g. 7. sept. spriedumu,
pēc Sodu Iik. 236. p. 1. d., so-
dījusi Nadeždu Vasiļļevu, dzim.
Eigens, dzim. 1889. g. 18. okt,
ar Ls 25,—, pārvēršot to mak-
sātnespējas gadījumā uz 1 ne-
dēļu arestā par to, ka viņa gla-
bājusi pārdošanai savā gaļas
un desu tirgotavā Jaunlatgalē
no sabojātas gaļas pagatavotas
desas. 21648g

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1936. g. 6. oktobrī.

Daugavpilī, 1936. g. 22. okt.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. Jansons.

Daugavpils apgabaltiesa
ar 1936. g. 10. sept. spriedumu
pēc Sodu Iik. 58., 235. un 236. p.
1. d. sodījusi Leibu Rudlu ar
Ls 30,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 10 dienām arestā
par to, ka viņš savā tirgotavā
Šķilbēnu pagasta Rekavā nav
ievērojis pienācīgu tīrību.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1936. g. 9. okt. 21649g

Daugavpilī, 1936. g. 22. okt.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. Jansons.

Daugavpils apgabaltiesa
ar 1936. g. 12. febr. spriedumu
Hanu Cerfass, dzim. Šacs, dz.
1904. g., pēc Sodu Iik. 236. p.
1. d. sodījiusi ar Ls 100,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
1 mēnesi arestā par to, ka viņa
glabājusi pājdošanai savā tir-
gotavā Ludzā sabojājušās ēdam-
vielas — smirdošu tārpainu
galu. 21650g

Spriedums stājies Iļkumīga
spēkā 1936. g. 12. marta.

Daugavpilī, 1936. g. 22. okt.
Priekšsēd. v. (paraksts),
Sekretāra v. Jansons.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Otilijas-Matildes Vinčels lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1914. g. 15. jūlijā Prodes pag.
Studanu mājās miruša Jaņa-
Frīdricha Finka (arī TvintiķaJ
atstāto mantojumu

^
vai sakara

ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriern, fideikomisāriem,
kreditoriem u t t, pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 20. okt.
L. 1419a/36. 21505g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 9. jūlijā mi-
rušā Antona Vingra 1934. g.
12. oktobrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesās
1936. g. 26. maija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. okt.
1153a/36. 21651r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata un uz Anastasijas Peso-
činskis lūgumu viņas prasības
lietā pret Jēkabu (jakovu) Sa-
zonovu par īpašuma tiesībām
uz ieilguma pamata uzaicina
Jēkabu (Jakovu) Sazonovu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „ _Vald.
Vēstn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītāja iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vļetu
Daugavpilī neuzdos, aicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos rakstus atstās tiesas kanc-
lejā un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 21. okt.
735p/36. 21652g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš-

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.»
uz Annas Garkuls lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 29. septembrī Judovkā
mirušā Jāzepa Garkuļa atstāto
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriern, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iz-
sludināšanas „Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā, nepieteiktās
tiesīlbas un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 21. okt.
2005a/36. 21653r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo ka 1935. g. 25. dec. mi-
rušā Donata Priekula 1934. g.
16. jūnijā sastādītais privattes-
tāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 19. jūnija lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. okt.
1159a/36. 21656g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 27. aprīlī mi-
rušās Katrīnes Stepanovs 1936.
gada 10. apr. sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 12. jūnija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. okt.
1825a/36. 21657g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. K a n e u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
pamatojoties uz tiesas š. g..
13. augusta lēmumu, Civīlproc.
nol. 1565.—1568. p„ Civīllik.
3. d. 524. p. un Jāņa Bučinska
lūgumu atzīt Nikolaju Bučinski
par mirušu, uzaicina no 1917. g.
bezvēsts prombūtnē esošo Ni-
kolaju Bučinski, dzim. 1872. g.
24. aug. Piedrujas pag., ieras-
ties šai tiesā 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-
nas „Vald. Vēstn." vai sniegt
tiesai drošas ziņas par sevi.
Tāpat uzaicina visas citas per-
sonas, kurām ir drošas ziņas
par viņa uzturēšanās vietu vai
nāvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai. Ja
līdz sludinājuma termiņa note-
cēšanai nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka promesošais Nikolajs
Bučinskis ir dzīvs, tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc nol. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 20. okt.
955a/36. 21507g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 1. maijā mi-
rušā Pētera Leonova 1934. gada
16. janv. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 19. sept. lēmumu ap-

stiprināts. 259a/36. 21664g
Daugavpilī, 1936. g. 21. okt.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Genovefas Lapinskis lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. P-,
uzaicina visus, kam būtu uz
1927. g. 21. septembrī Skruda-
lienas pag. Broņu mājās miruša
Antona Lapkovska atstāto man-
tojumu vai sakara ar to kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legātāriern, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t t, pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības _ Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasības tiesa uzskatīs pai
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 21. okt
L. 1957a/36. 21654r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Annas Jodzevičs lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1934. g. 1. jūnijā Laucesas pag.
Sētiņu mājās miruša An-
tona Jodzeviča atsta-
to mantojumu vai sakara ar to
kādas tiesības vai prasības ka
mantiniekiem, legātāriern, fidei-
komisāriem, kreditoriem ut. t.
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 21. okt.
L. 1987a/36. -21655r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 14. martā mi-
rušā Jūlija Gorenko 1936. gada
7. janv. pagasttiesa sastādītais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 4. aug. lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. okt.
1960a/36. 21659g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 31. maijā mi-
rušā Grigorija Boļšakova 1933.
gada 7. nov. sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-

- tiesas 1936. g. 25. sept. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 21. okt.
2583a/36. 21661g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 19. febr. mi-
rušā Pētera Ceicana pagasttiesā
1935. g. 23. nov. sastādītais tes-
taments ar apgabltiesas 1936. g.
10. okt. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 21. okt.
2571a/36. _ 21662g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš,

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1935 g. 14. aug. mi-
rušā Dominika Andžana 1935. g,
2. aprīlī sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936,
gada 10. okt. lēmumu apstipri-
nāts. 1346a/36. 21663g

Daugavpilī, 1936. g. 21. okt.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis,

Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 13. nov. mi-
rušā Jēkaba Grigorjeva 1935. g.
2. okt. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 4. aug. lēmumu apstip-
rināts izpildīšanaai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. okt.
1913a/36. 21658g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1935. g. 8. febr. mi-
rušā Kazimira Meča 1935. gada
10. janv. sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 10. okt. lēmumu apstipri-
nāts. 1143a/36. 21508g

Daugavpilī, 1936. g. 20. okt,
Priekšsēd. b. J. Dāvis,
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
paziņo, ka 1935. g. 21. jūlijā mi-
rušā Kazimira Antona d. Rub-
lāna 1935. g. 18. aprīlī sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1936. g. 30. sept. lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 21. okt,
1428a/36. 21660?

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 22. ok-
tobra lēmumu un Civīlproc. Iik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo,
ka pēc 1915. g. augustā mir.
Donata Ubelis ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpilī, Lielā
Dārza ielā 83, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 22. okt.
C. 816. 21682o

Miert G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 22. ok-
tobra lēmumu un Civīlproc. lik.
1725. p. un Lik. kop. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. septembrī mir. Stepana
Nikonovs ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Naujenes
pag. Vasargelišku sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantinie-
kiem pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 22. okt.
C. 811. 21683o

Miert G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. okt.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 21. maijā mi-

ruša Aleksandra Romanovska
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pagastā

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludināiuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."
718. 21513g

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. okt.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1936. g. 1. sept. miru-
šās Ludmilas Michailovs, dzim.
Čebotkevičs, mantiniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."
C 716/36. 21514g

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civīl-
lik. 1239. p., Civīlproc. Iik. 1725.
p., un savu š.g. 20. okt. lēmumu,
uzaicina 1934. g. 18. augustā mi-
rušā Jāņa Glaudāmi mantiniekus
pieteikt miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz mirušā
atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 144b. 21515g

Daugavpilī, 1936. g. 20. okt.
_ Miertiesnesis J. Konrāds.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 22. ok-
tobra lēmumu, pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1927. g. 7. novembri
mirušā Jegora Aksena d. Boro-
vikova mantiniekus pieteikt savas
mantošanas -tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Jaunlatgales pilsētā. Man-
tojuma tiesības jāpieteic mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
sludinājuma ievietošanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". 21675o

Jaunlatgalē, 1936. g. 22. okt.
Miertiesnesis K. Malkaus.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 14. febr. mi-
rušā Staņislava Mežecka 1934.
gada 9. dec. sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1936. g. 30. sept. lēmumu ap-
stiprināts. 32a/36. 21665g

Daugavpilī, 1936. g. 21. okt.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Kandavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1936. g.
20. apr. Cēres pag. Ošeniekos
mirušās Lības Erlichs, dzim.
Jēkabsons, atstāto mantojumu
kādas prasības un tiesības kā
mantiniekiem legātāriern, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības un pra-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības
skaitīs par spēku zaudējušām.

Kandavā, 1936. g. 21. oktobrī.
C. 825. 21511g

Miertiesnesis N. Jansons.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. Iik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1936. g.
21. oktobra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1935. g. 12. aprīlī mirušā
Augusta Kazimira d. Vaičuļa
nāves, Rēzeknes apr. Maltas
pagastā ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Borovajā, 1936. g. 22. oktobrī.
C. 1049/36. 21676o
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1936. g. 4. novembrī,
pīkst. 10, Rīgā, L. Miesnieku
ielā 6, pārdos Meiera Deiča
elektromotoru un rakstāmmašīnu,
novērtētus par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpildītājs L. J a k s t i ņ š.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītais
A. Šterns (kancleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1937. gada
30. janvārī, pīkst. 10, Rīga,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Augusta Šverca
nekustamo īpašumu Valkas apr.
Valkas pilsētā, Rīgas ielā atro-
došos, no Lugažu mācitāja mui-
žas atdalīto zemes gabalu 121F,
ar zemes grāmatu reģ. 1150. n.,
aptver 111010/49 kv. asis;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 10.000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 10.000,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1000,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu - Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 21968

Rūjienā, 1936. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Ž t e r n s.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot Not. nol. 181. p., paziņo,
ka ar Daugavpils apgabaltiesas
1936. g. 23. aprīļa lēmumu Jā-
nim Konstantīnovam, dzim.
1888. gadā Sakstigala pagasta,
atzītas īpašuma tiesības aiz val-
dīšanas noilguma uz Jānim Dā-
vida dēlam Konstantīnovam
piederējušām tiesībām Rēzek-
nes apriņķa zemes grāmatu re-
ģistra 11853. folijā ierakstītos
Sakstigala pag. Pustošku sā-
džas kopīpašuma 12., 13. un 14.
zemes gabalos, kuru kopplatība
7,427 ha (1936. g. žurn. 831. n.)

Personas, kuram ir tiesības uz
minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald Vēstn.", pretēja
gadījumā nepieteiktas _ tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minēto Jāni Konstantīnovu, dz.
1888. g. Sakstigala pag., ierak-
stīs zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem.

Rēzeknē, 1936. g. 21. oktobrī.
29152. 21666g

Priekšnieks E. K r i ķ i s.
Sekretāra pal. v. V. R ī 1 š.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 75., 397.
līdz 401. un 413.—416. p. pamata
un Nodokļu departamenta piln-
varnieka Arnolda Kupča lūgumu
Nodokļu departamenta prasībā
pret Zaru Aronovičs, Izaku Līb-
mani u. c. par Ls 80,— dēļ ro-
kas ķīlu tiesību atzīšanas uz
aprakstītām mantām, uzaicina
atbildētājus Izaku Lībmani un
Zaru Aronovičs, kuru_ dzīves
vieta prasītājai nav zināma, uz-
dot miertiesnesim 2 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn." savu vai
pilnvarnieka adresi Rīgā

Ja noteiktā laikā ziņas nebūs
iesniegtas, lietu iztiesās aizmu-
guriski.

Rīgā, 1936 g. 21. oktobrī.
J581. . 21669g

Miertiesnesis K. Velmē.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā Rūdolfa Lapiņa
ir atklāts mantojums, un uzaici-
na, kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriern, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn."

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

1936. g. 22. okt. L 1474 21671
Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlpr. lik. 2011., 2014., 2019. p.
pamata paziņo, ka pēc mirušā
Reiņa Lapi, a ir atklāts man-
tojums, un ' uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības, kā mantiniekiem,
legātāriern, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
minētam miertiesnesim 3mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Vald. Vēstn.".

ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņa nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. 21672

1936. g. 22. oktobrī. L. 1473
Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628.,
1631. p., un Viet Civīllik._2451.
p. pamata, uz Emīlijas Ērglis
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kautkādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1936. g. 21. okt. publicēto
1935. g. 9. aprīlī pie Rīgas no-
tāra Jāņa Krūklanda, taisīto
testamentu, tāpat visas perso-
nas, kamjr tiesības uz mirušā
Mārtiņa Ērgļa mantojumu vai
sakarā ar to, kā mantiniekiem,
legātāriern, fideikomisāriem,
parāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības un ierunas minē-
tai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." _

Ja tas minēta termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu atzīs par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1936. g. 22. oktobrī.
L. 1348. 21673g

Miertiesnesis E. Maurers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 22. ok-
tobra lēmumu un Civīlproc. lik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo,
ka pēc 1916. g. 1. jūlija mir.
Zachara Pavļečenkova ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpilī,
Grodņas ielā 78 un Valmieras
ielā 42/44, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 22. okt.
C. 734. 21680o

Miert G. Kreicbergers.
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 22. ok-
tobra ' lēmumu un Civīlproc. lik.
1725. p. un Lik. kop. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 14. novembrī mir.
Izidora Guds ir palicis īpašums,

kas atrodas Daugavpils apr.
Višķu pag. Lielo Lauru sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 22. okt.
C. 848. 21681o

Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g 20. okt.
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. p.
un Civīllik. X sēj. 1239. p., uz-
aicina 1936 g. 12. maijā miru-
šās Annas Pesļaks, dzim. Pet-
kēvičs, mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz ne-
laiķes atstāto mantojumu augš-
minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1936. g. 21. okt.
C. 688/36. _21679g

Miertiesnesis E. K a 1e j i ņ š.

Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1936.' g. 20. oktobra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1934. g. 10. au-
gustā mirušā Ontona Staņislava
dēla Fabrika ir palicis nekustams
un kustams mantojums, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Bērz-
pils pag. Fabriku s. 7. viens, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, 3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 20. oktobri.
296-B. 21677o

Miertiesn. J. Lietavietis.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kan-
cleja Rīga, Elizabetes iela 8,
8. dz., saskaņā ar Civīlproc. nol.
1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un a./s. „Latvijas kredītbanka",
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas pavēles no 1935. gada
22. jūnija 325040. num. u. c.
Ls 109.640,28 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 21. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Artura Braun-
lelda nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, Slokas
ielā 10, 4. hipot. iec, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 2377. n.
(61. grupā, 177. gruntī) un sastāv
no zemes gabala 684F, atdalīta
no IV —2001;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 125.000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 90.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 12.500,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja. 22035

Rīgā, 1936. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Hermīnes Rozenbergs un
tās dēla Borisa uztura piedziņai
1937. g. 9. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Emmas Gīndra, dzim. Rozen-
bergs, un Hugo Rozenberga ne-
kustamās mantas Hugo Rozen-
berga domāto pusi, kas atrodas
Rīgas jūrmalas pilsētā, Dubultos,
(agrākā 12. līnijā), ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1768. num.
un sastāv .no Valsts Slokas
muižas atdalītā zemes gabala,
pēc agrārās reformas 1267 Fb,
apmērām 875 kv. mtr. koppla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1360,— pilnā sastāvā;

3) tai ir hip. parādi Ls 300, —;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 136,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 22. okt. 22030
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas pra-
sības piedzīšanai 1937. g. 30. jan-
vārī, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Eduarda Ponnes
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Rūjienas pilsētā Kronvalda
ielā 49 atrodošos, no Rūjienas-
Ternējas muižas atdalīto zemes
gabalu 74F, ar zemes grāmatu
reģistra 13541. num., aptver
1237 kv. mtr.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 200,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 21967

Rūjienā, 1936. g. 24. oktobrī.

Tiesu izpild. A. Šterns,

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izp. Jānis Kazubierns (kan-
cleja Rīgā, Dzirnavu ielā 107,
4. dz.), saskaņā ar Civīlproc.
nolik 1280. līdz 1306. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Otiliju Antrops par
Ls 400,— ar proc. piedziņai
1937. g. 9. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Otilijas Antrops nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgā, Cēres ielā 2,
6.hipot. iecirknī, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2383. num.,
Sieriņos, C novadā 45. num.,
un sastāv no Bieriņu muižas
zemesgabala 901 F, atdalīta no
VI —354, 3921 kv. metru kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zēnus grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnod. kancleja.

Rīgā, 1936. g. 13. okt. 22034
Tiesu izpild. .1. Kazubierns,

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
V ī g a n t s (kancleja Bauska,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Stelpes krājaizdevu sa-
biedrības un Stelpes pagast-
valdes valsts un pašvaldības
nodokļu prasību apmierināšanai
1936. g. 9. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zā-
lē pārdos 1. publiskā izsolē An-
drejam Valmieram piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Stelpes pag. Ezeres - Stelpes
muižas „Skuju" mājas ar ze-
mes grāmatu reģ. 4601. num.,
pilnā sastāvā, apm. 46,17 deset.
platībā, ar ēkām;

2) nekustamā mantas novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā _ sa-
stāvā par Ls 9910,—, no kādas
summas arī sāksies izsolei, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu; _

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5959,71, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tas publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 21957

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Piezīme. Izsole pārcelta
no 1936. g. 23. septembra.

Bauskā, 1936. g. 23. oktobrī,
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1937. g.
30. janvārī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Marijas Ozols
nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Mazsalacas pilsētā, Kalnu
ielā 9 atrodošos, no Valtenbergu
muižas atdalīto zemes gabalu
139F, ar zemes grāmatu reģistra
12109. num., aptver 3223 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 200,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 21969

Rūjienā, 1936. g. 24. okt.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Istras pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētas šis
pag. valdes izdotās zirga pases:
1) 2899/2389.,kas 1933. g. 30. no-
vembrī izdota Stepanam Cja-
gunam; 2) kumeļa reģistrācijas
73. zīmi, kas 1934. g. 27. okt,
izdota Vasilijam Kravčenko:
3) Dmitrija Baranova zirga
33590/139. pasi, ko Varakļānu
pag. valde 1926. g. 17. sept. iz-
devusi Pēterim Dukaļskam, un
4) Miķeļa Kiseļenoka zirga
09548. pasi, ko Pildas pag. valde
izdevusi Geronimam Merzanam,



Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s Vī-
gants (kancleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 9. decembrī,
plkst. _ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zāle pārdos 1. publiskā
izsole Alfrēdam Krista dēlam
Spariņam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Vecsaules
pag. ,.Kreklen - Miķeļu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. 1470.
num., pilnā sastāvā, kāda skai-
tās pēc zemes grāmatām, un ar
ekam;

2) nekustamā manta novērtē-
ta_ publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 13.591,—, no kā-
das summas arī sāksies izsole,
piemērojot tomēr Civīlproc. no-
lik. 1293. pantu;

3)_ ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 15.673,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantuj 21955

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos vai
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Piezīmi. Izsole pārcelta
no 1936._g. 14. oktobra.

Bauska, 1936. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vigants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s Vī-
gants (kancleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 13. janvārī,
plkst. _ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zāle pārdos 1. publiskā
izsole Teodoram Jāņa d. Ķīse-
lim piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Svitenes pag. no
Svitenes muižas atdalīto ze-
mesgabalu ar nosaukumu „Va-
nagi" un ar zemes grāmatu reģ.
9578. num., pilna sastāvā, apm.
37,23 hekt platībā, ar ēkām;

2) nekustama manta novērtē-
ta publiskai izsolei pilnā sastā-
va par Ls 7000,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik
1293. pantu; _

3)_ ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 15.031,81, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-

bas, kas novērš tas publiskc
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 21315

Piezīme. Izsole pārcelta
no 1936. g. 14. oktobra. 21956r

Bauskā, 1936. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A- Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12)
saskaņa ar Civīlproc nolik '
1283-1290. p., paziņo, ka:

1) Ābrama Vainera prasības
apmierināšanai 1937. g. 30. jan-

vāri, pīkst. 10, Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Levika
Pogiļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr., Višķu ciemā, Aglonas
ietā 3, ierakstīta zemesgrāmatu
reģistra 31503. num. un sastāv
no zemesgabala 950 kv. metru
platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos ,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt. ,
1605 21976
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s Vī-
gants (kancleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 9. decembrī,
plkst_ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zāle pārdosi, publiskā
izsole Līnai Krišjāņa meitai
Ekerts, dz. Ozols, piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Bauskas pag. Bauskas pilsmui-
žas „Evert-Dauguļu" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 3728. num.,
pilna sastāva, apm. 48,86 de-
set platība, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtē-
ta

^
publiskai izsolei pilnā sa-

stāva par Ls 10.918,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc nolik.
1293. pantu;_

3)_ ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 10.388,58, ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Piezīme. Izsole pārcelta
no 1936. g. 14. oktobra. 21966r

Bauskā 1936. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kancleja Bauskā,
Pils iela 48) paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības
prasībasapmierināšanai 1937. g.
13. janvārī, pīkst 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
2. publiskā izsolē Emīlijai Jura
m. Šmeliriš piederošo nekusta-
mo mantu, Bauskas apr. Ce-
raukstes pag. Ratnieku sādžas
mājsaimniecības ar zemes grā-
matu reģ. 13757. num. Vs ideālo
dalu. Visas mājsaimniecības
zemesplatība ir apm. 35,378 ha;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāva par Ls 10.079,—, bet pār-
dodama Vs ideālā dala par
Ls 3359,67, pie kam izsole, sa-
skaņa ar Civīlproc nolik. 1326.
pantu, sāksies no Ls 2519.76:

3) _ ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem pilna sastāvā par
Ls 11.505,61 ar proc, no ku-
riem uz pārdodamo Vs ideālo
dalu skaitās Ls 3500,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 21958

Bauska, 1936. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s Vī-
gants (kancleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Valsts ze-
mes bankas Jelgavas nodalās un
Ceraukstes pagastvaldes valsts
un pašvaldības nodokļu prasī-
bu apmierināšanai 1937. gada
10. februārī, pīkst 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Pēterim -
Emilam Jēkaba d. Varenam pie-
derošo nekustamo mantu, Baus-
kas apr. Ceraukstes pag. Ce-
raukstes muižas „Varenu" mā-
jas ar zemes grāmatu reģ. 4529.
num., pilna sastāvā, apm. 44,32
deset. platība, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtē-
ta

^
publiskai izsolei pilnā sastā-

va par Ls 13.539,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu; .

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 19.207,06, ar
proc un mūža uzturu Grietai
Varens, dzim. Rudlans:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu; 21965

5) šas nekustamās mantas ķē-
rnes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauska, 1936. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpild. A. V ī e a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s Vī-
gants (kancleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 5. maijā, pīkst
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
Dorei Atta m. Gustiņš, dzim.
Ganiņš, piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Svitenes
pag. Švļtenes muižas „Anzēnu-
Jan" mājas ar zemes grāmatu

reģ. _ 1373. num., pilnā sastāvā,
kāda skaitās pec zemes grāma-
tām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāva par Ls 9000,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8100.— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai. 21936

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītajā kancleja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauska, 1936. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s Vī-
gants (kancleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gasa nodalās prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. .5. maijā, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
Annai Sirmels - Kronbergs, dz.
Misiņš, piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Vecsaules
pag. „Likverten-Mārtiņ-Kriš"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
1520. num., pilna sastāvā, kādā

skaitās pec zemes grāmatām, un
ar ekarn;

_ 2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai, izsolei pilnā sa-
stāva par Ls 4000,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 9682,69 ar
oroc.:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atjauts iegūt nekustamo
mantu; \ 21959

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tas publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauska, 1936. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vī-
gants (kancleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 5. maijā,
pļkst. 10,_ Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zāle pārdos 1. publiskā iz-
sole Mārtiņam un Otilijai Šķer-
seniem piederošo nekustamo
mantu, Bauskas .apr. Vecmuižas
pag. Vecmuižas „Peleķu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. 3239.
num., pilna sastāvā, apm. 48,52
deset. platība, ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāva par Ls 4773—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik
1293. pantu; _3)_ ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6700,— ar
-proc.,3000 kr. cara rbļ. ar proc.
un mūža uzturu Jurim Ruspelē-
ķim;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas_nauda— novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atjauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai. 21960

Visos pārdodamās, nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītajā kancleja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 23. oktobrī,
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauska;
apr. tiesu izpild. Arvids Vī-
gants (kancleja Bauskā, Pil;
iela 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 5. maijā, pīkst 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
Johanam - Edvīnam Andreja
d. Lipste piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Bārbeles
pag. Kārlu muižas ..Vanagu"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
3567. num., pilnā sastāvā, apm.
59,81 deset. platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāva par Ls 9000,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu ,; _3) ta. apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 17.100.— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atjauts iegūt nekustamo
mantu; 21961

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
Pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
Izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vī-
gants (kancleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 5. maijā, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zāle .pārdos 1, publiskā izsolē
Teodoram Jēkaba d. Bunam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Jaunsaules pag.
no Jaunzemju mājām atdalīto
zemesgabalu ar nosaukumu
„Bunu" mājas ar zemes grā-
matu, reģ. 16175. num., pilnā
sastāva, apm. 17. pūrvietu pla-
tībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāva par Ls 1000,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu; _

3)_ ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1160,— ar
proc un 1000 kr. cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu:

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai. 21962

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms" izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vī-
gants (kancleja Bauskā, Pil;
iela 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 5. maijā, pīkst,
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
Andrejam - Voldemāram An-
dreja d. Sviestenam piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Vecsaules pag. _ Briģu muižas
„S yiestenu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 5324. num., pilnā
sastāva, apm. 16,62 ha platībā;
_ 2) nekustamā manta novēr-

tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāva par Ls 3200—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc nolik
1293. pantu;

ļ
3) ta apgrūtināta ar hipotēku

parādiem par Ls 4663,85 ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas _nauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tas publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai. 21964

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Ventspili
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieki
iela 7) paziņo, ka:

1) Vilhelma - Eduarda Freije
prasības piedziņai no Gustava-
Kārļa Pabērza 1937. g. 12. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
Loiē Gustavam-Kārlim Pabērzam
' pilnā sastāvā piederošas Vents-
ļ pils apr. Dundagas pag. Vīle
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
274./1289. n., 306 pūrv. 20 kap.
kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 8478,—;

3> nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 8500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 847,80 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. .

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
cleja. 21970

Ventspilī, 1936. g. 21. oktobri.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

desmita dala — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

1936. g. 17. oktobrī.
1856 21975
Tjesu_jzpild. A. Menšikovs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kancleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1937. g. 8. janvārī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā vairāksolīšanā
Staņislava Juliānad. Chržanovska
nekustamo mantu zemesgabalu
110F, atdalītu no Nīcas mežnie-
cības, aptverošu 3400 kv. metrus,
atrodas Liepājas apr., Pērko-
nes pagastā, Bernātu ciemā un
ierakstīta Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā, ar hipot.
4478. num.

Nekustamā manta novērt, pilnā
sastāvā par Ls 500,— un to
pārdos Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 3698,60 ar proc. un izpild.
izdev. Uz nekustamās mantas
ir hipotēku parāds Ls .7500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 500,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītajiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 50,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja.

Liepājā, 1936. g. 20. oktobrī.
L. 599/36.' 21973
_Tiesu izpildītājs 2. Ķinens.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12).
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 30. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Donata
Augusta d. Veļika nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Līksnas
pag. viens. „Piegriezums" 192 F,
ierakstīta zemesgrāmatu reģistra
27103 un sastāv no zemesgabala
0,79 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. B o r man i _ s (kancleja Jaun-

-iatgale, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņa ar Civīlproc nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ķa:

1) tirdzniecībā maksātnespē-
jīgas parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības „Arājs"
konkursa valdes prasībsa ap-
mierināšanai 1937. g. 1. maijā,
pīkst 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Niko-
laja Jefima d. Kapustina ideālo
pusi nekustama manta, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Augš-
pils pag. KJimovas sādžas ze-
mes robežas, ierakstīta 2. hip.
rajona zemes grāmatu reģistra
6569. num. un sastāv no
9. viensētas, 15,850 ha platībā;

2) nekustmas mantas izsoles
vērtība Ls 3955,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma desmitā
daļa — Ls 395,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
japieteicjīdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīldodaļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 22. okt.
840. 21706g
liesu izp. v. i. J. B o r m a ni s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. B o r m a n i s (kancleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespē-
jīgas parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības „Arājs"
konkursa valdes un Latvijas
kredītbankas Daugavpils noda-
lās prasību apmierināšanai
1937 g. 1. maija, pīkst 10, Dau-
gavpļls apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zāle pārdos 1. publiskā
izsole Pāvela Jefima d. Kapus-
tina tiesības uz Vs ideālo daļu
nekustama manta, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.
Klimovas sādžas zemes robežās,
ierakstīta 2. hipot raiona zemes
grāmatu reģistra 6569. num. un
sastāv no 9. viensētas, 15,850 ha
platība;

2) nekustinās mantas izsoles
vērtība Ls 3955,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400—Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 395,50 un jā-
uzrada tieslietu ministriias at-
ļauja pārdodamas nekust, man-
tas iegūšanai;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamas nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 22. okt.
L. 847 21707g
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.



Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i,
J. B o_r man l s (kancleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās parād-
nieces Punduru krājaizdevu sa-
biedrības „Arajs" konkursa val-
des un Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasību ap-
mierināšanai 1937 g. 1. maijā,
pīkst 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Vasi-
lija Nikitas d. Nikitina un Ivana
Pāvila d. Pavlova (Semenova)
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Purvmalas
pag. Drīzeju sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta 2. hipot rajona
zemes grāmatu reģistra 3648.
num. un sastāv no 2. viensētas,
13,830 ha platībā, pilnā sastāvā;
Valsts zemes bankas piedziņas
atsaukšanas gadījumā tiks pār-
dotas vienīgi Vasilija Nikitina
tiesības Vs daļa minētā nekusta-
mā mantā;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 2100,— ; _
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 2067,12 Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 210,— un jāuzrāda
tieslietu ministra _atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 22. okt.
L. 776/36. 21708g
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kancleja Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļās prasības apmierināšanai
1937. g. 1. maijā, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Lipantija Feodora d.
Vasiljeva nekustamo mantu pil-
na sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Preiļu pag. Upenie-
ku s. zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 16437.
num., un sastāv no 1. viensētas.
18,723 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1973,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 197,30 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 22. oktobrī.
L. 1298/36. 21988g

Tiesu izpildīt P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības „Arājs"
konkursa valdes prasībsa ap-
mierināšanai 1937. g. 1. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pāvela
Leona d. Slapina nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Augšpils pag. Bobiļu sā-
džas zemes robežās, ierakstīta
2. hip. rajona zemes grāmatu
reģistra 1636. num. un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
23. viensētas, 9,266 ha platībā,
pilnā sastāvā;

2) nekustmās mantas izsoles
vērtība Ls 2656,—;

3)' tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmita
daļa — Ls 265,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 21. okt.
L. 843. 21709g
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
v a r t s (kancleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Pētera Lakstīgala prasības
Ls 213,70 un Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas pra-
sības Ls 46,63 ar pror. un
izdevumiem piedzīšanai no Ju-
lij s Lipovskajas un Alek-
sandras Bucinieks 1937. gada
9. janvārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 2. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jūlijas Jegora
meitas Lipovskajas un Alek-
sandras Bernarda meitas Buci-
nieks nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Zvirgzdienes
pag., ar zemes grāmatu reģistra
folijas 11607. num. un sastāv no
Dubinovas sādžas zemes izdalītas
2. viensētas zemes, platībā
18,758 ha, ar šās zemes pie-
derumiem . Ja Valsts zemes
bankas prasība atkristu, tad
i riekš Pētera Laksti ala prasī-
bas piedzi anas tiks pārdotas
tikai Aleksandras Bucinieks
īpašuma tiesības uz 6/7 no
minētās nekustamās mantas;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3649,— un
solīšana izsolē iesāksies saska-
ņā ar Civīlproc. nolik. 1293. un
1326. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
Iadā par Ls 1700,— ;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 364,90 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šainekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kanciejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kanciejā. 21977

Ludzā, 1936. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kancleja Maltas pag.,
Borovājā), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Salirnona Brica prasības
apmierināšanai 1937. g. 1. maijā,
pīkst 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jura
Franča d.Brica tiesīb. -/- daļās
nekustama mantā pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Preijupag. Lielo-Orīšu s. zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 28807. num., un
sastāv no 15. viensētas, 6,266
ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 830,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērt, desmitā
dāļā — Ls 83,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanciejā.

1936. g. 22. oktobrī. .
L. 1051/36. 21990g
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kancleja Maltas pag.,
Borovājā), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283

^
—1290., paziņo, ka:

1) maksātnesp. paradn. a./s.
..Zemkopis" konkursa valdes
prasības apmierināšanai 1937. g.
1, maijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa Antona d. Korženev-
ska nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrod. Rēzeknes apr.
Silajāņu pag. „Janēni", ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
17297. num., un sastāv no zemes
gab. 19F, 14,68 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3210,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4450,-—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 321,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanciejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā.

1936. g. 22. oktobrī.
L. 734/36. 21993g

Tiesu iznild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kancleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 764,58
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdevumiem piedzī-
šanai no Ignata Rauzana 1937. g.
20. februārī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Ignata Jura d.
Rauzana nekustamu mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Mērdzenes
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
folijas 9353. num. un sastāv no
Kozukalna sādžas zemes izda-
lītas 5. viensētas diviem gaba-
liem, zemes: 5. num., 5,225 ha
un 5a num., 2,229 ha platība,
bet pavisam 7,484 ha un ideālām
tiesībām kopīpašumā uz zemes
gabalu 10. num., ievestu zemes
grām. reģ. 15607. folijā, ar šās
zemes piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 500,— un
solīšana izsolē sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 700,—,

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda ' Ls 50,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles

^
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas, dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kanciejā, bet divas

nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kanciejā. 21978

Ludzā, 1936. g. 21. oktobrī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kancleja Maltas pag.,
Borovājā) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. .. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1937. g. 1. maijā, pīkst 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Andreja Vasilija d.
Seļivanova tiesīb. nekustamā
mantā pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Preiļu pag.
Pizanu s. zemes robežās, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
6628. num., un sastāv no 2 ze-
mes gab. _ 3a un 3b, 10,950 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 715,—;

3) tai nav hipotēku parāda;
0 solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 71,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu_ nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanciejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanciejā.

1936. g. 22. oktobrī.
L. 372/36. 21985g
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kancleja Ludzā, Aiz-
sargu iela 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 4009,97
un A/S. „Latvijas Kredītbanka"
prasības Ls 3162,16 ar proc,
nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdevumiem piedzī-
šanai no Eduarda Rudzīša
1937. g. 9. janvārī rlkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas ci il-
nodaļas sēžu zālē 2. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Eduarda Jāņa d. Rudzīša ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Zvirgzdienes pag.,
ar zemes grāmatu reģistra fol.
10650. num. un sastāv no zemes
gabala Vasiļjevo 1. atdalītas
viensētas, 17,210 ha platībā, ar
ēkām un citiem piederumiem , ar
nosaukumu „Zušu mājas";

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4200,— un
solīšana izsolē iesāksies saska-
ņā ar Civīlproc. nolik. 1293. un
1326. p. not.;

3) _ tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par L> 4200,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 420,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kanciejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kanciejā. 21982

Ludzā, 1936. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kancleja Maltas pag.,
Borovājā) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1937. g. 1. maijā, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdo-s 1. pub-
liskā izsolē Abrāma Kuprijana
d. Nikiforova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Preiļu pag. Babru
s. zemes robežās, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 11520. n.,
un sastāv no 1. viensētas,
10,988 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 608,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,—;.

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 60,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā,

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanciejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanciejā.

1936. g. 22. oktobrī.
L. 425/36. 21987g
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kancleja Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1937. g. 1. maijā, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas'!, civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jezupa Antona d.
Kotana tiesīb. Vai. dalās nekus-
tamā manta pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Krapišku-Urču s. zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 18766. num., un
sastāv no 6. viensētas, 11,398
ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
ls 860,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 86,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekust, man-
tas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mautas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanciejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanciejā.

1936. g. 22. oktobrī.
L. 426/36. 21986g
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kancleja Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) maksātnesp. Kristubu krāj-
aizd. sabiedr. „Palīgs" konkur-
sa valdes prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 1. maijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Trofima Sam-
sona d. Zabalujeva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
dasRēzeknes apr. Silajāņu pag.
Palsas s. zemes robežās, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
6321. num., un sastāv no 1. vien-
sētas, 8,445 fia platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1133,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100;—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desm. daļa Ls 113,30 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanciejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā.

1936. g. 22. oktobrī.
L. 1098/36. 21989g
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kancleja Maltas pag.
Borovājā), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodalās prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 1. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Zuzan-
nas Ādama m., Jēzupa Jāņa d.,
Konstantīna Jāņa d. un Teofilas
Jāņa m. Andruču nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Maltas pag.
Veco-Stašulu s. zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 22565. num., un sastāv no
12. viensētas, 7,276 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 825,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 82,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpilnītāja kanciejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā.

1936. g. 22. oktobrī.
L. 275/36. 21992g
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kancleja Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās parādnie-
ces A./S. „Zemkopis" prasību
apmierināšanai 1937. g. 1. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Jura d. Visocka nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Lēperu s. zemes robežas, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
16711. num., un sastāv no
1. viensētas, 19,835 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1360,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3400,—;

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa - Ls 136 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanciejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā.

1936. g. 22. oktobrī.
L. 734/36. 21994g
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kancleja Maltas pag.,
Borovājā) saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290., p. paziņo, ka:

1) maksātnesp. parādn. a./s...Zemkopis" konkursa valdes
prasības apmierināšanai 1937. g.
1, maijā, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Pāvila Ambrozija d. Šlev
kas nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Gulānu s.
zemes robežās, un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 21104. n.,
un sastāv no 10. viensētas,
8,636 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1275,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 127,50 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanciejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā.

1936. g. 22. oktobrī.
L. 735/36. 21991g
Tiesu iznildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Šmueļa Lotkina prasības
piedzīšanai 1937. g. 16. janvāri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē mirušā
Konona Agapa d. Morozova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknē, Baznīcas
laukumā 2-a, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 468. folijā un
sastāv no pilsētas dzimtslieto-
šanas gruntsgabala apm. 6039
kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2720;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 272,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanciejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā.

Rēzeknē, 1936. g. 22. oktobrī.
L 878 21983
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpļld. A,Laz-
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Veronikas Geronima m.
Teilans, 2) Veronikas Orskis un
3) Benedikta Dakul prasību pie-
dzīšanai 1937. g. 16. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Antona
Donata d. Orska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Sakstagala pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 12248.
folijā un sastāv no tiesībām uz
2/ 7 id. d. no Lielo-Dundu s:
2. un 2.a viensētas, kuras kop-
platība 36,645 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2985,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — jiovērtējuma des-
mitā daļa — Ls 298,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas _ mantas
zemes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1936. g. 22. okt.
L. 156 21984
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.



>

€Mu iestāžu
slfiāinesjumi.

i i

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 3. nov., pīkst. 11, Rīgā,
Merķeļa iela 6,_5. _dz., pārdos
vairāksolīšanā Abrāma Helcera
mēbeles, novērtētas par Ls 314,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 22038g

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.
Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 3. nov., pīkst. 12, Rīgā,
Marijas ielā 28, 9. dz., pārdos
vairāksolīšanā Icchoka Kamen-
koviča ieķīlātās mantas, novēr-
tētas par Ls 1400,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 22037g

Rīgā, 1936. g. 15. oktobrī.
Nodokļu piedzinējs J. Kušķis.

Liepājas muitnīca
pārdos atklāta vairāksolīšanā
1936. g. 1. dec, pīkst. 10, seko-
jošas no juras izskalotas mantas:
780 egļu baļķus, 1 kuģu trepes,
1 glābšanas laivu, 1 dzelzs mu-
cu, 162 kg lašu tīklus, 1 mucu
gudrona, br. sv. 195 kg un 68,5
kg. automobiļu karoseriju daļas.

Šīs mantas atrodas un tās
pārdos dažādās vienībās:

1) Liepājas muitnīcas nolik-
tavas un rajonā — Liepājā;

2) Robežsargu brigādes 4. bat,
4. atsev. rotas robežās: Liepā-
jas apriņķa Medzes pag. — Dā-
vida, Mežgala, Kundziņa un
Jaunzemja mājās; Ziemupes p.
— Bāla, Bites, Kalēja-Krista
un Ceriņu mājai; Ulmales pag.
— Muižarāja mājās; Užavas
pag. — Alkšņu mājās; Sakas
pag. — Štubja, Sudrabu, Bruša,
Kapenieka mājās un Pāvilostā;
Nīcas pag. — Jūrmalciemā;
Ventspils apriņķa Vārves pag.
Kalnmala mājās.

3) Robežsargu brigādes 4. bat.
5. atsev. rotas robežās: Liepā-
jas apriņķa Rucavas pag. — ro-
bežsargu 10. apg. nometnē.

Izskaloto mantu īpašnieki sa-
vas tiesības ar tirdzniecības li-
kuma 538. p. pierādījumiem var
pieteikt Liepājas muitnīcai līdz
izsoles dienai.

Ja dažas mantas augstās ce-
nas dēļ pjrmā izsolē nepārdos,
tad tās pārdos tanī pašā dienā
un vietā otrā izsolē par pārce-
notu cenu

Informāciju par izskaloto
mantu sadalīšanu vienībās un
to cenu var dabūt Liepājas
muitnīcā un robežsargu brigā-
des _ 4. bataljona 4. un 5. ats.
rotās (4. rota — Liepājā, 5. rota
— Rucavā). 21998g

Bauņii pag. valde izsludina
par nederīgām ugunsgrēkā sa-
degušās: 1) Latvijas pasi ser.
CP 001328/1728, ko šī pag. val-
de 1932. g. 25. aprīlī izdevusi
Kristīnei Apsīte, dzim. Ein-
bergs; 2) karaklausības 13925.
apliecību, ko Valmieras kara
apr. priekšn. 1924. g. 27. no-
vembrī, 3) zirga pasi ser.
26032/683, ko šī pag. valde
1932. g. 3. okt, un 4) kumeļa
reģistrācijas 197. zīmi, ko šī
pag. valde 1935. g. 13. maijā iz-
devuši Arturam Aosītem.

Mazsalacas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
VN 43282/347. darba grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1933. g. 20. jan-
vārī izdevusi Kārlim Bērziņam.

Medzes pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa rezistrā-
cijas 36. zīmi, ko šī pag. valde
1933. g. 14. sept. izdevusi Žanim
Vanagam. 20848g

£?īģas-j£oiidoiia$ līniju.
Grozītais kārtējas satiksmes braucienu saraksts preču tvaikoņiem

no 1936. g. 6. novembra līdz 1936. g. 31. decembrim.

Tv. „BaVtratīic" netto 1994,13r.t. Tv. „Baltara" netto 1992,42 r.t.

22. brauc. 6. novembrī 24. brauc. 13. novembri
23. „ 20. „ 25. „ 27. . „
24. „ 4. decembrī 26. „ 11. decembrī
25. „ 18. „ 27. „ 24.

Kuģa aģenti: United Baltie Corporation (London) Ltd.
21872 L. Smilšu ielā 28/30.

- _ , ,

£>ašadi
sludinājumi.

* — i

Bukaišu patērētāju biedrības
„ARĀJS«

kreditoru sapulce
notiks 1936. g. 11. novembrī,
pīkst. 12, Rīgā, Brīvības ielā 24,
Latvijas kooperatīvu kluba tel-
pās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) pārvaldes orgānu ziņojumi;
3) izlīgšana ar kreditoriem;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Ja sapulcē piedalītos kredito-

ru pilnvarotas personas, tad tām
jāiesniedz vajadzīgās rakstiskas
pilnvaras. Šīs pilnvaras paliks
pie sapulces aktiem un tās at-
pakaļ neizsniegs. 21869g

Bukaišos, 1936. g. 24. oktobrī.
Bukaišu pat. biedr. „Arājs"
administrators J. G r i n h o f s.

Tirdzn. un rupniec. akc. sab.

„Rī$as Grauds" valde
paziņo, ka 1936. g. 26. novembrī,
pīkst. 15.30, Rīgā, Doma lauk. 5,
la. dz., notiks
ārkārtēja tirdzniecības un rup-
niec. akc. sab. „Rīgās Grauds"

akcionāru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu vē-
lēšana;

2) valdes ziņojums par valdes
locekļu rīcību;

3) statūtu grozīšana un pamat-
kapitāla palielināšana;

4) valdes locekļu, viņu kandi-
dātu un revīzijas komisijas
locekļu velēšana;

5) dažādi jautājumi.
22029g Valde.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 3. nov., pīkst. 12, Rīgā,
Maskavas iela 89, veikala, pār-
dos vairāksolīšanā Movša Fiš-
kina jaunus kungu uzvalkus, no-
vērtētus par Ls 702,— viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai . 22039g

Rīgā, 1936 g. 26. oktobrī.
Nodokļu piedzin. A. T i 1 g a 1 s.

Šķibes pagasta 6-kl. pamatskolai
vajadzīgs

3. sfooīotāļs
(vīrietis) ar pilnas pamatskolas
skolotajā tiesībām, un sabied-
risks darbinieks, muzikāls, spē-
jīgs vadīt kori.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-
devu un dokumenti par izglī-
tību, līdzšinējo praksi un valsts
dienesta esoša ārsta izdotu ap-
liecību par veselību jāiesniedz
pagasta valdei līdz š. g. 4. nov.,
pīkst. 10. Kandidātus pagasta
valde izraudzīs š.g. 4. novembrī,
pīkst. 12. Vēlama kandidātu
personīga ierašanās. Šķibes
6-kl. pamatskola atrodas Jel-
gavas_ apr. _ Auces upes malā,
skaistā vietā, pie laba satiksmes
ceļa, tuvākā dzelzceļa stacija
Lāči — 3 km. Pasts — Šķibe.
Pagasta valdes tālrunis — Šķibe
46. 21831g

Pag. vec. J. G r ī n va 1 d s.
1* Darbvede E. V a z d i ķ e.

Bruņoto vilcienu pulka ko-
mand. izsludina par nederīgu
nozaudēto 109. personas aplie-
cību, ko 1. bruņotā vilciena
kom. izdevis kareivim Jānim
Cauņam. 21387r

Zemgales artil. pulka komand.
izsludina par nederīgu pulka
dežūrvirsnieka 1. palīga 4609.
apliecību, ko izdevis pulka ko-
mandieris 1936. g. 15. jūlijā.

8. Valmieras aizsargu pulka
komand. izsludina par nederī-
gām nozaudētās aizsargu die-
nesta 301. un 316. apliecības,
kas 1934. gadā izdotas Olgai
Vītoliņš un Olgai Apinis un
1929. g. Ernestam Šmitam iz-
doto 5798. apliecību. 21816r

Rīgas muitnīca izsludina par
nederīgu nozaudēto kvīti ser.
J. 051815, ko Rīgas muitnīca
1936. g. 28. jūlijā izdevusi Valsts
dzelzceļu ceļojumu un transpor-
ta birojam ,.Celtrans ". 21780r

Rīgas pref. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara-
klausības 37264. apliecību, kc
Rīgas kara apriņķa priekšnieks
1936. g. 4. maijā izdevis Hiršam
Fūrmanim. 21781r

Aiviekstes pag. valde izslu-
dina par nederīgu 238. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. gadā izdevusi Jurim Kļa-
viņām. 21396r

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
4849. apliecību, ko Rēzeknes
kara apr. priekšn. 1928. gada
7. martā izdevis Antonam Šķē-
lām. 20730g

Bebrenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
373. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1935. gadā izdevus:
Jurim Aleksim. 21451r

Daugavpils prefektūra atsauc
savu sludinājumu, kas ievietots
„Val _d. Vēstn." šī gada 219. nu-
mura, par Vladislava Upenieka
Latvijas pases ser. TZ 010799/
378892, ko izdevusi Rīgas pre-
fektūra 1936. g. 25. maijā, un
kara klausības 1203. apliecību,
ko izdevis Artilērijas instruk-
toru štāba priekšnieks 1929. g.
24. maijā, nozaudēšanu, jo mi-
nētie dokumenti atrasti un skai-
tās par derīgiem. 21817r

Drustu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 20. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1936. g. izdevusi Alvīna!
Hofmanis. 21560r

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 154. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1936. g. izdevusi Miķelim
Lipertam. 21398r

Jelgavas pils. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto dar-
ba grāmatiņu Z 72210/6508-D,
ko šī pils. valde 1933. g. 26. sep-
tembri izdev. Eduardam Grau-
zem. 21813r

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gam nozaudētās Latvijas iekšz
pases: 1) ser. LN 2755, ko Līv-
bērzes pag. valde 1931. gada
23. V izdevusi Olgai Vīksna,
dzim. Skulve, atr. Ausmanis;
2) ser. NL 003409, ko Kaunatas
pag. valde 1928. g. 2. janv.iz-
devusi Broņislavai Plociņš.

Katlakalna pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
42855/391. darba grāmatiņu, ko
šī pag. valde 1932. g. 1. sept.
izdevusi Zelmai Brauers.

Kokneses pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Latv.
iekšz. pases: 1) ser. KN
-Ns 011674/1873, ko Lašu pag.
valde 1928. g. 31. jūlija izdevusi
Albertam Brukām, un 2) ser.
KV Ks 003513/313, ko Jēkabpils
apr. priekšn. 1. iec. pal. 1928. g.
30. janv., un 3) karaklausības
4357. apliecību ko 10. Aizputes
kajn. pulka komand. 1930. g.
24. maijā izdevuši Jankelim
Kacam. 20841g

Kurcuma pamatskola izsludi-
na par nederīgu nozudušo zī-
mogu ar uzrakstu ,,Kurcuma pa-
pildu skola Ilūkstes apriņķī".

Kursīšu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 499. ku-
meļu reģistrāc. zīmi, ko šī pag,
valde 1935. g. 1. jūnijā izdevusi
Jānim Ormanim Zariņos.

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
prefektūras izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. BZ JV« 022301/
48130, kas 1931. g. 24. apr. iz-
dota Nikolajam Lejniekam;
2) ser. BP N> 023607/34503, kas
1928. g. 6. febr. izdota Katrīnei
Smels, dzim. Dinvietis; 3) ser.
BZ Mi 017637/43468, kas 1929. g,
9. janv. izdota Osvaldam-Teo-
doram Strazds; 4) ser. BZ
?No 015629/41465, kas 1928. gada
24. aug. izdota Andrejam Deich-
manim: 5) ser. BZ .Nu 014341/

40180, kas 1928. g. 26. jūnijā iz-
dota Marijai Rumnieks, dzim.
Spers; 6) ser. BP JSTo 018661/
19859, ko šīs pref. 2. iec. priekšn.
1928. g. 11. janv. izdevis Hari-
jam-Francim-Johanam Audri-
ņam (Audriņ); 7) ser. BP
M> 009443/17538, ko viņš 1927.
gada 9. nov. izdevis Evelinei
Millers, dzim. Rozenbergs;
8) ser. LL M 019232/332, ko
Sniķeres pag. valde 1927. gada
15. dec. izdevusi Augustei Eg-
lītis, dzim. Dūms; 9) ser. LT
JVo 024011/498, koVergaļu pag.
valde 1928. g. 27. jūnija izdevusi
Olgai-Anetei Laufers; 10) per-
sonas 14/706/1. pagaidu aplie-
cību, ko Liepājas pref. 1936. g.
14. martā izdevusi Emīlijai Pur-
vičs. - 21718g

Balvu pag. valde izsludina par
nederīgu maizes labības 366.
grām., ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi Antonijai Liepai.

Liepājas - Aizputes apr. po-
lic. 1. iec. priekšn. izsludina par
nederīgu nozaudēto 11/4743.
ieroču 'atļauju, ko Liepājas -
Aizputes apr. priekšn. 1932. g.
17. jūnijā izdevis Niklāvam
Brikmanim. 21814r

Liepas pag valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. CN -Nu 024543/742, ko
šī pag. valde 1928g. 22. febr.
izdevusi Jurim Karklem.

Maltas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latvijas
iekšzemes pases: 1) ser. NM
013452/3253, kas 1928. g. 25. jū-
nija izdota Agatei Svikša, dzim
Vaičuks; 2) ser. MK 007241/
4743, kas 1928. g. 25. augustā
izdota Karolinai Belaks, dzim.
Šukots; 3) ser. NK .016899/900,
kas 1928. g. 27. martā izdota
Entai Bobrovs, dzim. Veiners:

Lejasciema pag. valde izslu-
dina par nederīgu 30. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Voldemāram
Gailītim. 21728r

Ļaudonas pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto
1935. g. ražas 184. labības grā-

matiņu .ko šī pag. valde izde-
vusi Pēterim Vārsbergam.

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšn.: 1) izsludina par ne-
derīgu nozaudēto motocikla
braukšanas 2808. numuru ar uz-
rakstu ,,2808 36/37. Madona", un
2) atsauc „Vald. Vēstn." 1936. g.
80. num. ievietoto savu sludinā-
jumu par Emmas-Elizes Dzēr-
ves Latv. iekšz. pases nozau-
dēšanu, jo pase atrasta. 21717g

Naujenes pag. valde atsauc
savu „Valdības Vēstneša" š. g.
223. num. iespiesto sludinājumu
par Donata Donata d. Dudeļa
Latvijas iekšzemes pases, zir-
ga pases un karaklausības ap-
liecības nozaudēšanu, jo minē-
tie dokumenti atrasti. 21820r

Prodes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes 1935. g. izdotās la-
bības grāmatiņas: 1)13. — An-
nai un Antonam Lošakiem un
2) 62. — Ādamam Pudānam.

Salacas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 262. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1935. gadā izdevusi Er-
nestam Strencim. 21559r

Seces pag. valde izsludina
par nedrīgu nozaudēto 261. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1935. gadā izdevusi Kar-
līnei Upelnieks. 21199r

Silenes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
1935. g. izdotās labības grāma-
tiņas: 1) 160. — Antonam Mi-
zerim un 2) 210. — Augustam
Zvaguzim; darba grāmatiņas:
3) ZJVu 12771/323, kas 1933. g.
3. maija izdota Jevdokimam
Selezņevam, un 4) Z 12490/35.
— kas 1932. g. 6. jūnijā izdota
Eduardam Pečonkam; 5) zirga
pasi 22794/1044, kas 1933. g.
9. februārī izdota Jāzepam Ro-
žoks - Rogovskim; Skrudalie-
nas pag. valdes izdotās sadegu-
šās Latvijas iekšzemes pases:
6) ser. KN 004456/1256, kas
1928, g. 17. aprīlī izdota Jāze-
pam Rožoks - Rogovskim;
7) ser. KN .Nu 009537/1937, kas
1928. g. 22. decembrī izdota An-
nai Rožoks - Rogovskis, un
7) ka_raklausībasj>910. apliecību,
ko Jēkabpils - Ilūkstes kara apr.
priekšn. 1927. g. 20. janvārī iz-
devis Augustam Zvaguzim.

Trapenes pag. valde izsludina
par nedrīgam šīs pag. valdes
1935. g. izdotās labības grāma-
tiņas: 1) 182. lab. grām. Marijai
Lass un 2) 157. — Edgaram
Caunem. 21452r

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.
priekšu, izsludina par nozaudē-
tiem: 1) Zaņa Krūziņa „Wal-
ther" sist. 730498. pistoli un
2) Polijas iekšz. 678. pasi, ko
Braslavas starosta 1936. gada
12. martā izdevis Jadvigai Cre-
kalovnai. 21715g

Valmieras pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 20308/
358, ko šī pag. valde 1926. gada
23. februārī izdevusi Kārlim
Ziediņam. _. 20501g

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
1935. gadā izdotās labības grā-
matiņas: 1) 1379. — Kazimiram
Babanam un 2) 189. — Staņi-
slavam Kokorevičam, 3) 06131/
331. zirga pasi, ko Rugāju pag.
valde 1926. g. 7. janv. izdevusi
Andrejam _Leipurtam un kas
pārgājusi Abrāma - Icika Haita
īpašumā. 21555r

Vircavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi LL <M> 024748/1146,
ko, 1928. g. 21. marta šī pag.
valde izdevusi Robertam-Kris-
tanam Sarķim. 20735c

Vitrupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZN JMš 002928/
1019, ko šī pag. valde 1928. g.
2. marta izdevusi Vilmai Kreiš-
manis. 2085 lg

Pildas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs. pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:
ser. MP .Nu 018090, kas 1928. g.
29. Vil izdota Darijai Medve-
devs, dzim. Romānovs; 2) ser.
MN .Nu 014611, kas 1928. gada
30. I izdota Aleksandram Tu-
minskim; 3) ser. MP JMe 015043.
kas 1928. g. 15. II izdota Zofijai
Tuminskis, dzim. Rīmšs:
4) 11354/1909. zirga pasi, kas
1930. g. 16. VI izdota Jānim Bri-
cim un kas pārrakstīta Alek-
sandram Tuminskim. 21260s

Taurupes pag. valde izsludina
par nozaudētu 238. kumeļa re-
ģistrācijas zīmi, ko tā 1936. g,
10. jūnija izdevusi K. Erikso-
nam. 2l12fir

Adu rūpniecības a./s.
„Apavi"

likvidācijas komisija nolēmusi
„VaId._ Vestn." š. g.237. num. iz-
sludināto akcionāru sapulces
kartības 2. punktu izteikt šādi:
2. Pārskata par laiku no 1928. g.
1. I līdz 1936g. 1. X pieņemšana
un apstiprināšana un akc. sab.
„Apavs" galīga likvidācija.
22032g. Likvidācijas komisija..

Pirmā Rīgas apdrošināšanas
sabiedrība, dib. 1765. g. Rīgā,
izsludina par nederīgu nozau-
dēto dzīvības apdrošināšanas
2768. polisi, kas 1936. g. 6. aprīlī
par angļu £ 1.000.—/— izdota
Janirn Plikšķes kungam. 21784r

Autobusu satiksme

Līgatnes stacija —
Līgatnes papīrfabrika, 6 km,
uzņēmējs Rīgas papīrfabriku
akc. sab., talr. Līgatne 2, Rīgā
23155.
Ziemas braucienu saraksts au-

tosatiksmes līnijai
Līgatnes stacija — Līgatnes

papīrfabrika.
No 1936. g. 15. oktobra:

no Līgatnes stacijas: svētdienas
20.10; pirmdienās, trešdie-
nas un ceturtdienās 10.20;
20.10; sestdienās — 10.20;
17.10; 20.10.

no Līgates papīrfabrikas: svēt-
dienas — 19.30; pirmdienās,
trešdienas un ceturtdienās
6.30; 19.30; sestdienās —
6.30; 16.00; 19.30.

'Veduma maksa vienam brau-
cienam no personas Ls 0,65.
Lāčplēša kara ordeņa kavalie-
rus un 5 līdz 12 gadus vecus
bērnus pārvadā par 33 sant.
personu 21868g

Rīgas papīrfabriku akciju
sabiedrība.

Viļēnu virsmežniecība
pārdos mutiska solīšanā:

augošu mežu valsts mežā un uz zemes fondā nodotām
zemēm, meža likumu pārkāpējiem atņemtos priekšmetus

un vecas ēkas noplēšanai:
1) 1936.g. 3.decembrī, pīkst. 10, Vidsmuižā, virsmežniecības kanciejā:
1. Viļēnu iec. mežn. 11 vienības, vērtība no Ls 3 līdz Ls 12.
2. Vidsmuižas „ „ 42 „ „ „ Ls 4 „ Ls 245.
2) 1936. g. 5. decembrī, pīkst. 12, Stirnienes pagasta namā:
3. Atašienes iec. mežn. 20 vienības, vērtībā no Ls 8 līdz Ls 16.
3) 1936. g. 7. decembrī, pīkst. 10, Barkavas pagasta namā:
4. Barkavas iec. mežn. 30 vienības, vērtībā no Lā 5 līdz Ls 260,

Mežu pārdos saskaņā ar mežu un mežu materiālu pārdošanas
likumu un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Ēkas nojaukšanai un sekvestrētos priekšmetus pārdos pret
tūlītēju samaksu.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsolēm pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas par izsolēm dabūjamas virsmežniecības kanc-
iejā un pie iecirkņu mežziņiem.

22000 Viļēnu virsmežniecība.

4) ser. NM 012675/2475, kas
1928. g. 2. jūnija izdota Alek-
sandrai Goršanovs, dz. Maslo-
bojevs; 5) vecā parauga 1266,
pasi, kas 1922. g. 9. sept. izdota
Tatjanai Semeona m. Krugle-
šovs; 6) ser. MK 001322/7106, ko
Rēzeknes pils. policija 1928. g.
20. jūlijā izdevusi Anastasijai
Anikijevs; 7) 136. darba grāma-
tiņu, ko Cesvaines pag. valde
1932. g. 15: jūnijā izdevusi Ma-
rijai Petrovs; 8) ser. NK 011663/
662, ko Vilenu pag. valde 1927. g.
20. decembrī izdevusi Anisijai
Kuprijanovs; 9) 82. darba grā-
matiņu, ko šī pagasta valde
1932. g. 13. jūnijā izdevusi Va-
silijam Bogdanovam; 10) 229.
darba grāmatiņu, ko Viļēnu pils.
valde 1933. g. 13. septembrī iz-
devusi Aleksandrim Lemke;
ll) _ zirgu pasi, ko izdevusi ne-
zināma iestāde Eduarda An-
druca 18 g. v., melni - bēram,
136 cm augstam ērzelim ar krē-
pēm uz labo pusi, lauku pieri
un baltu virslūpu; 12) zirga
nāsi. ko nezināma iestāde izde-

vusi nezināmas personas 8 ga-
dus vecai dūkai, 133 cm aug-
sta^ ķēvei ar krēpēm uz

abām
pusēm. Ķēve pašlaik pieder
Naumam Kuzņecovam, dzīv. šī
pagasta Stariņa m. 13) 864. ku-
meļu reģistrācijas zīmi, ko šī
pag. valde 1932. g. 27. jūnijā iz-
devusi Aleksandram Novikam;
14) 50. darba grāmatiņu, ko Sid-
gundas pag. valde 1932. gada
21. jūlijā izdevusi Pēterim Ca-
ram Personas, kurām uz mi-
nētiem zirgiem būtu kādas tie-
sības, pagasta valde uzaicina
pieteikties šinī pagasta valdē
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesi". Pēc šī laika pagasta
valde izsniegs zirgu pases.

Kara min. Apgādes pSnialde
iesēdās rakstiskā izsolē

1936. g. 2. novembrī, pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.

hO.OOO Ur. latala, ziemas, »
3.000 ftg smaga beneīna.

Piedāvājums jānodrošina ar 5% no summas.
Tuvāki nosacījumi finanču daļā. L 3932 2187C

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā 37/39, izsludina š. g. 4. novembrī, pīkst. 11,

sacensību par vēdināšanas ietaises
izbūves Ķemeru viesnīcas kafejnīcā.

Drošības nauda Ls 160,—. L 5938 21871
Ar noteikumiem" var iepazīties Būvniecības pārvaldē.

Alūksnes virsmežniecība
1936. g. 17. novembrī, pīkst. 12, Alūksnē, Alūksnes saviesīgās

biedrības zālē, Prez. Čakstes ielā 7, mutiskā izsolē pārdos
augošu un atmirušu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus
materiālus, nevajadzīgu inventāru un vecas ēkas noplēšanai
no Jaunlaicenes mežniec. 50 vienības, no Ls 10,— līdz Ls 400,—
no Ziemeru „ 19 „ no Ls 2,— līdz Ls 1700,—
no Alsviķa „ 7 „ no Ls 41,— līdz Ls 360,—
no Kolberģa „ 23 „ no Ls 35,— līdz Ls 1800,—
no Bejas- „ 22 „ no Ls 15,— līdz Ls 830 —

Mežu un meža materiālus pārdos saskaņā ar zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Par nevajadzīgo inventāru un noplēšamām ēkām nosolītā
summa jānomaksā tūlīt pēc nosolīšanas.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Sīkākas ziņas dabūjamas virsmežniecības kanciejā.
22001 Alūksnes virsmežniecība.

Rendas virsmežniecība
mutiskā izsolē pārdos

augošu un atmirušu mežu pēc platības un celmu skaita:
1) 1936. g. 2. decembrī, pīkst. 12, Rendas pagasta namā.

1. iec. mežniecībā 16 vienības, vērtībā no Ls 33,— līdz Ls 865,—,2-. 8 „ „ „ „ 15,- „ „ 773,—,
3- „ >, '7 ,, ,, ,, ,, 36,— , ,, 238,—,

2) 1936. g. 3. decembri, pīkst. 12, Kabiles pagasta namā.
4; iec. mežniecībā 45 vienības, vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 899,—,
5- ,', „ 25 „ '„ „ „ 48— „ „ 722—,

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprinātu nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanciejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 21999 Rendas virsmežniecība. '


	Valdības Vēstnesis no. 245 27.10.1936��$桭瑸쎘㥏��紁
	Valdības rīkojumi un pavēles�㘶㜠㜲㈠㜲㈠㘶㜠㘱ㄠ㜷㠠㜲㈠
	Iecelšanas un atvaļinājumi�䌟塸䌟롸䌟Ⰰꬁఇ
	Valdības iestāžu paziņojumi��㘶㜠㜲㈠㜲㈠㘶㜠㘱ㄠ㜷㠠㜲
	Meklējamo personu 799. saraksts.�����
	Article
	Article
	Article
	Lipīgu slimību pārskats�㘠㜷㠠㔵㘠㘶㜠㔵㈠㘶㜠㔵㘠㘱
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�〮〰‱ㄵ㐮ㄲ⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔳
	Iekšzeme.
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	KURSI.
	III lll Iir—B—MM» M»W ??? !—???? I II « Vēstulnieks.����

	Article
	Article
	RĪGA.���e.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Viļēnu virsmežniecība���������������
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


